3 SPORTLER NIGHT RUN

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT CODICE

COD.
1 11
2 12
3 201
4 259
5 121
6 39
TNES
7 114
8 180
9 81
10 220
11 190
12 173
13 88
14 221
15 87
16 66

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

PIRCHER Petra
LAAS

MESSNER Heidi
SARNTHEIN

SCAVAZZA Francesca
BOLZANO

PISETTA Etienne
INNEREBNER Karin
BOZEN

BONAPACE Adele
PINZOLO

HALLER Regina
ALGUND

PITSCHL Christiane
ALDEIN

FILIPPI  Giorgia
altopiano della  Vigolan

TSCHOLL Sonja
BOZEN

RASS Lisa
BOZEN

PERATHONER Manuela
ORTISEI

GALLI Serena
ROVERETO

UNTERGASSMAIR Flora
OBERRASEN

GAGLIARDI Paola
BOLZANO

DEMEZ Alexia
BOZEN

ANNO
COM

1 GIRO

2 GIRO

WEIBLICH-FEMMINILE

1971

1997

1978

1984

1971

1962

1978

1988

1974

1973

1993

1964

1997

1973

1963

1987

924.0
M

10'00.5
@)

10'24.1
(6)

1001.8
@)

1002.3
)

10'20.3
®)

10'53.3
©)

11'05.1
(12)

10'52.4
@)

1049.4
@)

11'44.8
(20)

10'56.2
(10)

1143.9
(19)

11'04.4
(11

11'52.6
(21)

11'31.1
(14)

18'51.2
Q)

20'15.3
@)

20'39.0
®)

20'33.8
)

20'30.8
@)

20'49.5
(6)

21'51.9
@)

21'56.7
®)

21'657.7
©)

22'02.6
(10)

23'02.8
(14)

22'20.3
an

23'00.0
(13)

22'35.7
(12)

23'13.3
(15)

2318.5
(16)

3 GIRO

28'22.0
™

301435
2

30'52.6
@)

30'55.8
(4)

31'17.1
®)

3129.3
(6)

32'52.3
@)

33'08.1
(8)

33'16.3
©)

33'33.0
(10)

34'18.7
(12)

33'52.6
(1)

34'29.2
(14)

34'25.0
(13)

34'50.7
(15)

35'09.4
(16)

TEMPO
FINALE

38'10.2

40'58.3

41'07.1

41'29.2

41'59.1

42'14.0

43'41.9

44'31.2

44'35.9

44'47.5

44'50.1

4521.9

45'43.1

46'10.6

46'29.7

46'45.6

DISTACCO

0.0

2'48.1

2'56.9

3'19.0

3'48.9

4'03.8

5'31.7

6'21.0

6'25.7

6'37.3

6'39.9

1.7

7'32.9

8'00.4

8'19.5

8'35.4

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati esposti sul nostro sito www.crono.bolzano.it Daten auf unserer Webseite



POS NUM NUM

PETT CODICE

COD.
17 28
18 185
19 57
VI26
20 208
21 11
22 150
23 43
24 178
25 218
TN65
26 152
27 131
28 60
29 183
30 94
31 147
32 169
VR25
33 123
34 55
35 222
36 275
37 32
38 250
39 132

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

AUER Sandra
BRIXEN

RAGONA Federica
BOLZANO

CULIN Elisabetta
CORNEDO

STAFFLER Nadja
Jenesien

GUITTI Emanuela
BOLZANO

MERCURI evelyn
BOLZANO

BOTTARO Keren
BRESCIA

PICHLER Rita
EGA

TORTORA silvia
LAVIS

MICHELON Desiree
Ville  di Giovo(TN)

LAFKOVA Lucia
SIEBENHEICH

DE GRANDI Giovanna
BOLZANO

PUDDU Sabrina
BOLZANO

GAZZINI Silvia
LAIVES

MCGRADY Emily
BOZEN

PATUZZO Michela
LEGNAGO

ISOTTI laura
BOLZANO

CORRADINI sabina
pietramurata dro

UNTERKOFLER Julia
Jenesien

BERTAMINI Francesca

BENONI Biancarosa
ROVERETO

PETTEGREE Megan

LARGER Maria grazia
MOLINA DI FIEMME

ANNO
COM

1993

1974

1962

1975

1968

1985

1995

1970

1995

1994

1981

1981

1985

1989

1995

1994

1990

1971

1986

1974

1970

1996

1971

1 GIRO

12'16.6
@7)

11'39.5
(18)

11'53.1
(22)

11'35.5
(16)

12'08.0
(25)

12'06.2
(23)

11'09.4
(13)

11'34.1
(15)

1224.2
(30)

12'24.5
@1

11'37.0
()

12'35.9
(33)

13'19.1
(52)

12'36.6
(34)

1317.7
(49)

13'04.7
(38)

13'46.4
(61)

12117.2
(28)

12'06.2
(23)

12'22.8
(29)

12'52.5
(3%)

13'04.9
(39)

12'14.3
(26)

2 GIRO

24'15.8
(25)

23'51.4
(22)

23'45.8
(20)

23'40.3
(18)

23'54.4
(23)

24'10.6
(24)

23284
(7

23425
(19)

24'49.2
@1

24'49.4
(28)

23'46.0
1)

25'01.6
31

25'38.6
(36)

25173
(32)

25'48.0
@37

25'52.4
(38)

26'28.9
(50)

24'46.7
(26)

24'53.8
(29)

25'25.0
(33)

25'36.3
(3%)

25'54.2
(39)

24'59.3
(30)

3 GIRO

35'58.8
(22)

35'52.3
(20)

35'47.0
(17

35'50.4
(19)

35'52.7
1)

36'20.4
(25)

35'47.3
(18)

36'02.3
(23)

37'11.9
(26)

37'11.9
(26)

36'19.2
(24)

37'25.3
(28)

37'51.6
@1

37'46.4
(30)

38'20.3
(3%)

38'20.6
(36)

38'28.1
(38)

37'40.2
(29)

37'52.7
(32)

38'16.1
(34)

38'25.2
(37

38'41.2
(39)

38'11.0
(33)

TEMPO
FINALE

47'24.4

47'33.0

47'35.3

47'53.6

48'00.3

48'11.2

48'13.6

48'58.1

49'13.1

49'13.5

49'16.3

49'42.5

49'57.5

49'58.5

50'09.3

50'09.4

50'26.8

50'28.5

50'43.6

51'01.2

51'05.0

51'25.6

51'38.2

DISTACCO

9'14.2

9'22.8

9'25.1

9'43.4

9'50.1

10'01.0

10'03.4

10'47.9

11'02.9

11'03.3

11'06.1

11'32.3

11'47.3

11'48.3

11'59.1

11'569.2

12'16.6

12'18.3

12'33.4

12'51.0

12'54.8

13'15.4

13'28.0

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

COD.
40 85
41 273
42 102
43 148
44 176
45 192
46 241
47 72
48 96
49 197
50 127
51 119
52 107
53 101
54 97
55 174
56 205
57 159
58 267
59 214
60 213
61 270
62 162

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

FRANZINELLI sibylle
BRIXEN

GAIOTTO Barbara
GIOVANELLA llaria
Montagne

MEDERLE Marion
EPPAN

PIANEZZOLA alessia
BOLZANO

RIGOTTI Camilla
TRENTO

RECCA Emanuela
ECCEL Bea
BOZEN

GENTILE Anna
KALTERN

SARTONI Barbara
MERANO

KRAPF Anita
BOLZANO

PUTZER Evi
EPPAN

GRUBER Elisabeth
St. Pankraz/ Ulten

GIOVANELLA Martina
Montagne

GIAMMATTEI gemma
MILANO

PERATHONER Christine
ST.ULRICH

SNOW Caroline
BOLZANO

MUTSCHLECHNER Petra
SEIS

PETRIFFER Sabine
TAVERNINI Miriam
PARTSCHINS [BZ]

TAGLIABUE Anna
BOZEN

STEINEGGER Ulrike

NICOLINI Francesca
TRENTO

ANNO
COM

1990

1971

1992

1994

1979

1971

1978

1990

1986

1984

1981

1974

1993

1989

1992

1964

1987

1973

1985

1973

1994

1967

1994

1 GIRO

13'46.2
(60)

13'29.7
(56)

13'15.5
(47)

12'30.5
(32)

13'10.5
(41)

12'53.7
(36)

13'13.3
(44)

13'51.9
(63)

14'20.6
(68)

13'14.0
(46)

13'13.6
(45)

1321.0
(54)

13'10.8
(43)

13'20.5
(83)

13'16.5
(48)

13'10.6
(42)

13'08.5
(40)

12'58.7
(37)

13'49.4
(62)

14'40.2
(74)

13'18.2
(50)

14'11.6
(67)

13'18.3
(51)

2 GIRO

26'33.6
(52)

26'42.1
(54)

26'19.8
(45)

25'35.7
(34)

26'23.4
(47)

26'08.9
(40)

26'18.0
(43)

27'01.8
(56)

27'21.1
(67

26'15.6
(41)

26'16.2
(42)

26'29.5
(61

26'18.5
(44)

26'44.5
(55)

26'26.8
(49)

26'37.4
(53)

26'23.9
(48)

26'23.2
(46)

27'34.1
(58)

28'18.5
(63)

27'48.1
(60)

28245
(64)

27'48.4
(61)

3 GIRO

39'02.2
(41)

39'44.1
(49)

39'22.9
(42)

38'55.3
(40)

39'30.6
(46)

39'27.3
(44)

39'30.0
(45)

39'59.2
(52)

40'12.0
(54)

39'24.6
(43)

39'39.7
(47)

39'42.9
(48)

39'44.1
(49)

40'26.5
(56)

39'57.0
(61)

40'27.1
(67)

40'11.6
(53)

40'23.1
(55)

41'20.6
(58)

42'12.0
(60)

42'13.2
(61)

42'18.8
(63)

42137
(62)

TEMPO
FINALE

51'62.5

51'567.8

52'10.5

52'17.1

52'26.1

52'38.9

52'40.3

52'44 1

52'48.5

52'57.8

52'59.8

53'02.3

53'16.7

53'18.6

53'39.6

54'03.5

54'06.8

54'15.3

556'15.0

55'43.4

55'562.6

55'562.8

55'563.9

DISTACCO

13'42.3

13'47.6

14'00.3

14'06.9

14'15.9

14'28.7

14'30.1

14'33.9

14'38.3

14'47.6

14'49.6

14'52.1

15'06.5

15'08.4

15'29.4

15'563.3

15'56.6

16'05.1

17'04.8

17'33.2

17'42.4

17'42.6

17'43.7

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

NUM
PETT

167

289

86

45

69

177

82

164

215

21

227

140

198

103

160

161

83

113

254

216

19

NUM
CODICE
COD.

TNGS

TN65

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

PANTE Tamara
Schnals

GATTERE Claudia

FRISANCO Silvia

TRENTO

BRUNAZZO Daniela
ALBEINS

DI CICCO Stefania
BOLZANO

PICHLER Karolina

FLORIO Maria Cristina

MILANO

NOLLET Michaela
BOLZANO

TEDESCO francesca

BOLZANO

STROBL Patricia
ALBEINS

WEISS Gerti Schieder

BOZEN

LUNELLI Gaia
LAIVES

SARTORI Chiara
BOLZANO

GIOVIO roberta

corvara in badia

NARDELLI Erica
LAVIS

NARDELLI Cristina
LAVIS

FONTANA Barbara
STERZING

HALLER Stefanie
RATSCHINGS

INGUSCI Nicoletta

THALER Verena
BRIXEN

ISCRITTI ...

NON PARTITI

HOLZMANN Carmen

RATSCHINGS

ANNO
COM

1981

1992

1973

1972

1986

1991

1983

1969

1980

1972

1962

1975

1992

1990

1963

1965

1978

1987

1981

1992

1991

1 GIRO

13'37.6
(58)

14'05.8
(66)

14'25.9
(70)

14'35.2
(72)

14'05.3
(65)

13'36.9
(57)

13'25.6
(85)

15'14.8
@)

1344.5
(59)

14'34.9
(1)

15'10.2
(75)

15'12.6
(76)

13'52.7
(64)

14'39.5
(73)

15'15.8
(79)

15'15.6
(78)

15'23.6
(81)

1523.6
(81)

16'33.4
(83)

15'16.4
(80)

2 GIRO

27'34.6
(59)

28'36.0
(66)

28'43.7
(69)

28'57.6
(70)

28'36.4
(67)

28'35.9
(65)

28'01.9
(62)

30'02.2
(74)

29'22.7
1)

29'44.4
(73)

30'32.4
(76)

30'48.0
)

29'30.8
(72)

30'07.3
(75)

3104.6
(78)

31'04.6
(78)

31'15.8
(80)

31'16.0
81

33'04.2
(83)

3251.2
(82)

3 GIRO

42'05.1
(59)

4317.2
(66)

43'16.0
(65)

43'32.6
(69)

4320.3
(67)

44'03.5
(70)

43'30.7
(68)

44'38.6
)

45'08.5
(72)

45'25.0
(73)

46'29.2
(75)

46'47.3
7)

46'08.2
(74)

46'29.5
(76)

47'24.9
(78)

47'24.9
(78)

47'48.8
(80)

47'49.2
(81)

49'52.3
(82)

50'37.9
(83)

TEMPO
FINALE

56'38.9

57'55.4

57'55.5

57'58.5

58'31.0

58'40.9

59'02.7

59'07.6

1:00'49.7

1:00'56.3

1:02'25.9

1:02'38.1

1:03'14.8

1:03'31.1

1:03'50.0

1:03'50.2

1:03'51.4

1:03'51.6

1:07'18.1

1:07'33.5

DISTACCO

18'28.7

19'45.2

19'45.3

19'48.3

20'20.8

20'30.7

20'52.5

20'57.4

22'39.5

22'46.1

24'15.7

24'27.9

25'04.6

25'20.9

25'39.8

25'40.0

25'41.2

25'41.4

29'07.9

29'23.3

PNT
TAB

F8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE 1 GIRO 2 GIRO 3 GIRO TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB
COD. SOCIETA' COM
40 BONAZZA Vittoria 1916 $

CIVEZZANO E FORNACE

53 CORAZZA Alessia 1980 $
BOLZANO
76 FAIETTI Francesca 1989 $
CALDARO
80 FILIPPI  Stefania 1969 $
BOLZANO
108 GRUBER Stefanie 1984 $
MUhlbach
117 HOBBS Nicky 1962 $
SELVA GARDENA
184 PUTZER Evi 1974 $
187 RAINER Elke 1974 $
VAHRN
196 SANTONI Marco 1973 $
BOLZANO
228 WIDMANN Alexandra 1994 $
RODENECK
229 WIEDENHOFER Martha 1972 $
KALTERN
NON ARRIVATI .. 2
90 GARBARI Michaela 1971 14'25.6 28'43.0 43'08.2 $
BOLZANO (69) (68) (64)
126 KNOLLENBERGER Birgit 1979 17'04.3 $
EPPAN (84)
SQUALIFICATI .. 0
MASCHILE-MAENNLICH
1 124 JBARI khalid 1989 7'42.7 15'36.2 23'46.3 31'49.1 0.0
BOLZANO (1) 1) 1)
2 249 BAZZONI Gianmarco 1989 7'50.1 16'06.0 24'38.4 32'51.5 1'02.4
(2) (2) (2)
3 276 MILILLA Francesco 1981 7'50.9 16'22.5 24'38.8 32'54.7 1'05.6
(3) (3) (3)
4 1 MAMLEV Mikhail 1975 8'23.6 17'03.7 25'52.5 34'37.9 2'48.8
S.Pietroburgo (RUS) 4) (4) (4)
5 129 KRITZINGER Anton 1992 8'27.5 17'14.6 26'07.0 34'49.9 3'00.8
VERDINGS (5) (5) (5)
6 263 PREMSTALLER Egon 1980 8'31.3 17'16.2 26'13.3 35'02.2 3'13.1
(6) (6) (6)
7 2 VENTURA Bartolomeo 1980 8'32.2 17'36.2 26'58.9 36'15.7 4'26.6
BOLZANO (7) 7) (7)
8 291 POSCH Alex 1996 8'49.0 17'58.3 27'20.1 36'32.0 4'42.9
(12) (10) (8)
21-10-2016 / BOLZANO F8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

COD.

9 240
10 4
11 3
34

13 195
14 280
15 290
16 6
17 110
18 279
19 79
20 9
21 155
22 5
23 242
24 8
25 13
26 15
27 36
28 41
29 171
30 257
31 10

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

GRUNER Thomas
PICHLER Roland
KALTERN

GIACOMELLI Giuliano
altopiano della  Vigolan

BERNARDI Ezio
Vile di Giovo(TN)

SALVADORI Enos
Tione di Trento

RUNGGER Daniel

LANG Christian

PIETROSANTI andrea

LAIVES

GUERRA Paolo
BOLZANO

KROESS Franz
FERRAZZA Stefano
TRENTO

KOFLER Daniel
Jenesien

MITTICH Christian
PFALZEN

VALCANAIA Alessandro
BOLZANO

ZAMBOTTI Christian
HAFNER Florian
DEUTSCHNOFEN

ZAMBELLI Luca
BOLZANO

HERBST Gerhardh
DEUTSCHNOFEN

BERTELLI Federico
Tione di Trento

BORTOLOTTI Alessandro
LAIVES

PELLEGRINI Euro
BOLZANO

PEZZEI| Christoph

PERUGINI Pietro
BOLZANO

ANNO
COM

1983

1978

1972

1973

1968

1996

1992

1968

1969

1963

1966

1982

1986

1967

1975

1972

1977

1978

1980

1980

1958

1979

1980

1 GIRO

9'02.0
(14)

8'48.7
(11

8'48.1
©)

8'40.7
8)

9'05.5
()

8485
(10)

9'03.7
(15)

8'59.3
(13)

9'05.0
(16)

9'08.5
21)

9'06.1
(18)

9'26.5
(27)

9'28.2
(29)

9'25.8
(26)

922.6
(23)

9'08.4
(20)

9'25.6
(25)

9'08.1
(19)

9'26.7
(28)

9'22.8
(24)

941.8
(3%)

928.3
(30)

9'35.4
(33)

2 GIRO

18'20.2
(13)

17'58.6
an

17'57.6
®)

18'02.6
(12)

18'20.9
(14)

17'57.9
©)

18'37.8
(20)

1821.3
(15)

1824.5
(16)

18'29.2
(18)

18'28.7
a7

18'57.7
(26)

18'57.6
(25)

18'50.9
(22)

18'51.3
(23)

18'40.6
1)

18'51.3
(23)

18'36.9
(19)

19'03.9
(29)

19'01.9
(28)

19'36.3
31

1920.2
(30)

19'37.8
(33)

3 GIRO

27'26.1
(10)

27'27.2
(12)

27'25.8
©)

27'30.5
(13)

27'45.5
(14)

27'26.8
(11

2812.9
(19)

27'55.9
(16)

27'59.0
(17

27'55.5
(15)

28'05.9
(18)

28'28.9
(25)

28'29.1
(26)

28214
(20)

28'22.1
(22)

28'22.0
1)

28222
(23)

28'26.9
(24)

28'47.0
@7

28'47.6
(28)

29'30.0
(30)

29'30.7
31

29'40.9
(32)

TEMPO
FINALE

36'34.3

36'50.3

36'51.6

36'51.6

36'59.8

37'01.0

37'18.4

37'21.2

37'23.6

37'24.0

37'36.8

37'36.9

37'42.0

37'42.8

37'58.1

37'58.4

37'58.6

38'22.5

38'32.9

38'33.5

39'18.3

39'23.7

39241

DISTACCO

4'45.2

5'01.2

5'02.5

5'02.5

5'10.7

5'11.9

5'29.3

5'32.1

5'34.5

5'34.9

5'47.7

5'47.8

5'52.9

5'53.7

6'09.0

6'09.3

6'09.5

6'33.4

6'43.8

6'44.4

7'29.2

7'34.6

7'35.0

PNT
TAB

F8/6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

COD.
32 269
33 18
34 16
35 146
TN65

36 243
37 151
38 17
39 14
40 122
41 125

203
43 281
44 232
45 154
46 182
47 202
48 109
49 233
50 130
51 58
52 48
53 284
54 286

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

KASERER Florian
DE POLO Gabriele
BOLZANO

DEAVI Paolo
TRENTO

MATTIOLI umberto
LAVIS

FAVA Germano
MICHELETTI moreno
LAIVES

SARTI Luca
BOLZANO

STRINGARI Stefano
LAIVES

IOVANE josué Esau
BOLZANO

KALSER Luis
ALDEIN

SEEBACHER Christian
OBERINN

ALBER Max
ZAMPESE Ross
ASIAGO

MIRRA paolo
LAIVES

PROBST Stephan
Kriens

SCHWEITZER Mattias
ANGHIARI

GRUNBACHER Thomas
Jenesien

ZANONER Nicola
MOENA (TN)

LABIS Jozef
SIEBENHEICH

DALLEASTE Stefan
NEUMARKT

CAMMARELLA Christian
BOLZANO

GRUBER Felix

MESSNER Matthias

ANNO
COM

1982

1974

1972

1965

1975

1985

1968

1975

1971

1964

1973

1994

1979

1978

1983

1993

1958

1971

1976

1965

1973

1989

1991

1 GIRO

9'13.6
(22)

9'37.4
(34)

10'02.1
(43)

9'59.0
(39)

9'29.3
(32)

9'54.9
(37)

10'02.6
(45)

9'54.1
(36)

10'06.2
(50)

9'59.5
(40)

10'00.9
(41)

10'10.5
(83)

1022.9
(61)

10'01.1
(42)

1002.9
(46)

10'02.4
(44)

10'13.0
(57)

1010.7
(54)

10'31.8
(68)

10'12.1
(56)

10'03.8
(48)

10'05.0
(49)

10'03.0
(47)

2 GIRO

18'57.9
@7)

19'40.2
(34)

20'13.1
(39)

20'01.1
(36)

19'37.2
(32)

19'57.0
(39)

2012.9
(38)

20'13.1
(39)

20'22.8
(43)

200.1
@7

20'14.9
(42)

20'48.6
(67)

20'37.0
(50)

20'14.0
(41)

20'34.6
(48)

20'28.4
(45)

20'36.1
(49)

20'27.7
(44)

20'52.6
(59)

20'47.6
(55)

20'32.7
(47

20'37.5
(1)

20'32.2
(46)

3 GIRO

29'08.5
(29)

29'56.2
(33)

30'14.8
37)

30'10.7
35)

29'56.8
(34)

30'12.1
(36)

30'30.1
(39)

30'33.6
(41)

30'54.8
(44)

30'33.3
(40)

30'26.4
(38)

3128.1
(61

30'51.6
(43)

30'37.3
(42)

3102.8
(48)

30'55.7
(45)

31'01.6
(47)

30'59.7
(46)

31276
(50)

3128.7
(52)

3117.3
(49)

31'37.9
(54)

31'38.0
(55)

TEMPO
FINALE

39'25.8

39'61.2

40'01.1

40'04.2

40'14.1

40'27.5

40'44.3

40'47.4

40'51.3

40'52.7

40'52.7

40'55.1

40'58.7

41'02.8

41'11.5

41'15.7

41'22.2

41'32.8

41'51.7

41'54.9

41'55.7

42'18.1

42'18.3

DISTACCO

7'36.7

8'02.1

8'12.0

8'15.1

8'25.0

8'38.4

8'565.2

8'58.3

9'02.2

9'03.6

9'03.6

9'06.0

9'09.6

9'13.7

9'22.4

9'26.6

9'33.1

9'43.7

10'02.6

10'05.8

10'06.6

10'29.0

10'29.2

PNT
TAB

F8/7

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

COD.

55 193
56 138
57 277
58 204
59 52

264
61 157
62 142
63 134
64 181
65 133
66 191
67 104
68 210
69 77
70 112
71 24
72 223
73 25
74 170
75 22
76 258
77 59

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

RUFFINELLA Massimo
MOENA

LOVATO Marco
BOLZANO

MIORI Andrea
SERRA Enrico
LAIVES

CHRISTANELL Andreas
ALGUND

NIEDERSTAETTER Peter
MORGHEN Kevin
BOLZANO

MANCINO Gaetano
LAIVES

LINDER Reinhard
KALTERN

POJER walter
EGNA

LEONARDI Cristian
Tione di Trento

REICHHALTER Hannes
Jenesien

GLATT Bernhard
TERLANO

STEVANELLA Gianluca
Fie allo Sciliar

FALCOMATA Luca
BOLZANO

HAAS Fabian
ANGELUCCI Giulio
BOLZANO

VALMORBIDA Andrea
LAIVES

ARCHIS Daniele
San giacomo Laives

PAVANELLO flavio
BOLZANO

ALBIERI juri
BOLZANO

LONGO Carlo

D'AMBROSIO Francesco
ANDRIANO

ANNO
COM

1970

1967

1967

1973

1970

1991

1980

1983

1961

1966

1975

1983

1983

1969

1981

1989

1968

1977

1972

1952

1977

1969

1951

1 GIRO

10'19.1
(58)

10'33.3
(69)

1023.9
(63)

1024.3
(64)

10'58.2
(87)

10'10.0
(52)

1011.7
(85)

1023.8
(62)

10'55.1
(85)

10'38.4
(73)

1021.0
(59)

1021.1
(60)

1123.0
(103)

10'40.4
(76)

1007.3
(51)

10'50.3
(80)

11'53.6
(120)

11'05.0
(92)

10'33.6
(70)

11'35.2
(110)

11'09.3
(98)

9'57.6
(38)

10285
(66)

2 GIRO

20'52.1
(58)

21111
(65)

21'08.7
(64)

20'58.9
(61)

21'39.4
(76)

20'48.3
(56)

2041.3
(52)

21'07.7
(63)

21'37.3
(79)

21143
(66)

21'06.1
(62)

20'57.5
(60)

22'15.1
(87)

2124.8
(68)

20'43.8
(83)

21'45.9
(7)

22'39.5
(98)

21'51.2
(78)

2114.7
(67)

2211.2
(85)

22'21.0
(90)

20'44.9
(54)

21'28.1
(70)

3 GIRO

31'39.0
(56)

31'55.2
(59)

31'58.1
(62)

31'55.5
(60)

32'18.0
(68)

31'44.9
(57)

31'35.9
(53)

32'05.8
(65)

32175
(66)

32'03.0
(64)

32015
(63)

31'55.8
(61)

32'50.7
7

32'17.8
(67)

31'50.1
(58)

32'40.3
(72)

33'12.2
(84)

32'39.7
1)

32'18.3
(69)

32'46.2
(75)

33'18.9
(86)

32323
(70)

32'42.0
(73)

TEMPO
FINALE

42'19.8

42'28.5

42'30.7

42'34.6

42'37.0

42'37.0

42'40.0

42'40.9

42'42.4

42'44.2

42'56.2

42'57.1

42'57.4

42'59.9

43'04.7

43'07.9

43'11.2

43'12.9

43'17.0

43'24.3

43'31.5

43'32.3

43'50.3

DISTACCO

10'30.7

10'39.4

10'41.6

10'45.5

10'47.9

10'47.9

10'50.9

10'51.8

10'53.3

10'55.1

11'07.1

11'08.0

11'08.3

11'10.8

11'15.6

11'18.8

11'22.1

11'23.8

11'27.9

11'35.2

11'42.4

11'43.2

12'01.2

PNT
TAB

F8/8

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

NUM
PETT

145

225

20

209

98

206

287

217

262

7

61

31

188

136

268

54

29

283

63

235

248

244

282

NUM
CODICE
COD.

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME ANNO
SOCIETA' COM

MARROCCO Vincenzo 1978
BOLZANO

VELASQUEZ RODRIGUEZ Andres m 1982
LAIVES

CICCOZZI massimo 1970
BOLZANO

STASTNY Philip 1993
BOZEN

GILLI Michael 1977
BOZEN

SPOGLER GUnther 1962

Voéls am Schlern

STRAUSS Hartmann 1968

TORRESANI Massimo 1963
BOLZANO

BIOTTI Luca 1964

EBNER Heini 1959
ALDEIN

DE MARCHI Matteo 1995
BOLZANO

BELLETTATI Luca 1991
BOLZANO

RAMPADO Giuliano 1973
BOLZANO

LOMONTE renzo 1971
BOLZANO

COLOMBI Sergio 1974

CORRADIN maurizio 1969
LAIVES

BACEDA Giorgio 1971
TRENTO

COLLA Franco 1968

DE SENSI Andrea 1970
BOLZANO

GIANERA Maurizio 1971

PELLICINI  Roberto 1971

BATTISTI Giuseppe 1970

LOBISER Mathias 1995

1 GIRO

10'52.5
(84)

10'51.5
(83)

10'39.8
(79)

10'49.7
(79)

10'30.7
(67)

1025.0
(69)

10'50.3
(80)

11'08.3
(94)

11'00.0
(90)

11'08.8
(97)

10'40.4
(76)

11'43.7
(117)

10'59.9
(89)

11'07.5
(93)

1128.7
(106)

10'34.1
(72)

11'10.3
(99)

11'34.0
(109)

1115.7
(102)

11'15.4
(101)

11'14.8
(100)

10'47.8
(78)

10'33.8
1)

2 GIRO

21'54.0
(79)

21'58.9
81

21'26.1
(69)

21'34.4
(1)

21'36.4
(73)

21'36.3
(72)

22'01.0
(83)

22125
(86)

22'06.0
(84)

2221.9
(CL))

21'54.1
(80)

22'52.0
(102)

22'35.1
(95)

22'19.1
(89)

23'02.7
(105)

21'36.9
(74)

22'31.8
(94)

23'00.2
(104)

22'36.5
(96)

22'38.1
o7

22'40.4
(100)

22'21.9
(CL)

21'59.7
(82)

3 GIRO

33'08.4
81)

33'08.9
(82)

32427
(74)

32'46.7
(76)

32'55.4
(78)

32'55.5
(79)

33'09.2
(83)

33'16.5
(85)

33'35.3
(88)

33'35.7
(89)

33'26.0
(87)

33'57.4
(94)

33'55.5
(92)

33'52.7
o1

34'17.7
(102)

33'03.0
(80)

33'56.8
(93)

34'16.0
(101)

34'01.3
(95)

34'13.8
(99)

34'13.4
(98)

34'14.2
(100)

3347.8
(90)

TEMPO
FINALE

43'54.4

43'55.5

43'56.0

43'58.6

44'06.8

44'10.6

44'18.5

44'24.5

44'46.4

44'51.8

44'56.3

44'56.4

45'04.3

45'04.8

45'06.2

45'15.2

45'17.0

45'24.8

45'25.1

45'26.3

45'41.3

45'42.2

45'44.0

DISTACCO

12'05.3

12'06.4

12'06.9

12'09.5

12'17.7

12'21.5

12'29.4

12'35.4

12'57.3

13'02.7

13'07.2

13'07.3

13'15.2

13'15.7

13'17.1

13'26.1

13'27.9

13'35.7

13'36.0

13'37.2

13'52.2

13'563.1

13'54.9

PNT
TAB

F8/9

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM

PETT CODICE

COD.
101 95
102 50
103 37
104 143
105 256
106 212
107 141
108 265
109 247
110 246
111 93
112 70
13 252
14 292
15 115
116 99
17 100
118 200
19 172
120 271
121 266
122 179
123 189

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

GAZZINI Luca
LAIVES

CASTIGLIONE Giovanni
LAIVES

BERTOLLA Patrick
BOLZANO

MARCHETTI riccardo
BOLZANO

BURATTI Manuel

STROBL Peter Paul

ALBEINS

MANARIN Stefano
BOLZANO

ROSSI Roberto

VINANTE Giovanni

VINANTE Christian

GAZZETTA Mirko

KALTERN

DURNWALDER Stefan
MERANO

WALLISCH Stefan

GIORDANO Mirco

HERZ Christian

MERANO

GIOLAI Mauro
BOLZANO

GIORDANO Mario
EGNA

SCARPELLINI ivo
BOLZANO

PELLICINI  Lorenzo
BOLZANO

CALLEGARI Stefano

ABRAM Mauro

PICHLER Michael
BRIXEN

RAMUS Giancarlo
MOENA

ANNO
COM

1989

1982

1987

1980

1982

1969

1966

1964

1960

1995

1997

1974

1970

1970

1985

1974

1982

1961

1969

1976

1964

1974

1961

1 GIRO

10'55.3
(86)

11'01.6
©1)

11'31.2
(107)

11'08.6
(96)

11'42.4
(116)

11'24.0
(104)

12'07.0
(126)

11'32.3
(108)

1211.9
(132)

12'12.2
(134)

11'40.1
(115)

11'37.3
(112)

12'00.4
(123)

11'57.7
(122)

10'59.8
(88)

1124.7
(105)

10'51.4
(82)

11'35.7
(111)

11'38.3
(113)

12'08.3
(129)

12'08.4
(130)

12'33.0
(143)

11'39.1
(114)

2 GIRO

2218.7
(88)

22'31.7
(93)

23'17.2
(109)

22'54.2
(103)

23'26.3
(114)

23'05.7
(108)

23'53.7
(119)

23'03.9
(106)

23'56.9
(120)

23'57.1
(122)

23'19.5
(111)

23'19.0
(110)

23'52.2
(118)

23'39.9
(116)

22'39.9
(99)

23'05.5
(107)

22'471
(101)

23246
(113)

23'35.7
(115)

23'56.9
(120)

24'18.4
(125)

24'29.5
(127)

23'46.7
(117)

3 GIRO

34'10.1
(96)

34'11.4
97

34'52.5
(106)

34'31.1
(103)

35'09.3
(109)

35'01.0
(107)

35'27.4
(114)

34'46.7
(105)

35'32.4
(117)

35'32.7
(118)

35'13.0
(112)

35'08.7
(108)

35'30.6
(116)

3528.1
(115)

34'45.3
(104)

35'10.0
(111)

35'09.6
(110)

3525.3
(113)

35'47.3
(119)

35'48.3
(120)

36'29.1
(124)

36'39.4
(125)

36'08.0
(122)

TEMPO
FINALE

45'45.0

45'46.0

45'59.4

45'59.6

46'25.1

46'35.5

46'36.8

46'37.4

46'37.9

46'38.2

46'38.4

46'42.1

46'50.5

47'06.4

47'10.9

47'11.6

47'12.3

47'33.1

47'53.5

47'58.2

48'17.4

48'19.2

48'23.4

DISTACCO

13'55.9

13'56.9

14'10.3

14'10.5

14'36.0

14'46.4

14'47.7

14'48.3

14'48.8

14'49.1

14'49.3

14'53.0

15'01.4

15'17.3

15'21.8

15'22.5

15'23.2

15'44.0

16'04.4

16'09.1

16'28.3

16'30.1

16'34.3

PNT
TAB

F8/10

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

COD.
124 207
125 118
126 278
127 135
128 245
129 156
130 89
131 199
132 91
133 194
134 274
135 226
136 158
137 38
138 23
139 21
140 272
141 255
142 251
143 42
144 261
145 219
146 67

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

STADLER Wolfgang
BOZEN

HOFER Maximilian
SARNTHEIN

BAIARDO Stefano

LOLLI William
Valdaone

RUSSI Simon

MONTANARI Thomas Luigi
Sant'Ambrogio  di Valpol

GANTIOLER Christian
BOLZANO

SATTO ivan
MERANO

GASPEROTTI stefano
ROVERETO

SALERNO Francesco Domenico

BOLZANO
PEGORETTI Gabriele
VERIN mario

BOLZANO

MURGIA Federico
BOLZANO

BIONDI Jacopo
LAIVES

ANGELINI Massimo
CASTELLO DI FIEMME

ABBONDANZA Piero
San Pier d'Isonzo

MOSCA Cristiano

TREDDICINI Massimo

FARFEN Rafael

BOSCOLO Daniele
LAIVES

FEDRIZZI Roberto

TRAUTMANN Moritz

BOZEN

DESSP Gabriele
BOLZANO

ANNO
COM

1980

1992

1972

1982

1974

1994

1981

1976

1959

1959

1971

1968

1978

1985

1968

1994

1971

1972

1976

1972

1966

1986

1978

1 GIRO

12'29.9
(140)

12'07.8
(127)

11'08.3
(94)

12'05.7
(125)

12'36.3
(144)

13'04.8
(146)

12'11.9
(132)

12'08.1
(128)

12'16.3
(136)

12'42.3
(145)

12'22.1
(138)

11'45.3
(118)

12'02.1
(124)

12'32.3
(142)

12'13.0
(135)

1147.2
(119)

13'30.0
(153)

12'11.0
(131)

13'07.0
(148)

12'20.5
(137)

1222.8
(139)

13'45.7
(154)

13'17.6
(151)

2 GIRO

24'31.9
(129)

24'15.3
(123)

2319.7
(112)

24'39.9
(130)

25'01.8
(135)

25'52.2
(143)

24'19.6
(126)

24'43.5
(131)

24'46.0
(132)

25'19.4
(138)

25'24.6
(140)

24'29.9
(128)

25'16.7
(137)

25'14.8
(136)

24'59.0
(134)

24'15.6
(124)

26'42.3
(149)

24'52.4
(133)

25'59.6
(144)

25'26.7
(141)

25'20.9
(139)

26'57.3
(151)

26'25.1
(145)

3 GIRO

36'40.0
(126)

36'27.9
(123)

35'53.1
(121)

37'24.2
(128)

37'25.3
(129)

38'20.2
(138)

37'14.3
(127)

37'35.2
(130)

37'39.5
(131)

38'07.2
(134)

38'15.5
(136)

37'51.6
(132)

38'28.8
(139)

38'16.6
(137)

38'10.4
(135)

38'02.0
(133)

39'44.8
(144)

38'30.4
(140)

38'67.2
(142)

39'02.6
(143)

38'61.7
(141)

40'05.4
(148)

39'651.4
(145)

TEMPO
FINALE

48'23.7

48'27.0

48'53.1

49'31.7

49'42.5

49'49.1

50'18.2

50'20.4

50'28.3

50'45.5

51'01.1

51'19.3

51'25.7

51'33.6

51'37.7

51'39.3

51'568.1

52'08.3

52'12.9

52'25.4

52'27.2

52'34.1

53'28.2

DISTACCO

16'34.6

16'37.9

17'04.0

17'42.6

17'53.4

18'00.0

18'29.1

18'31.3

18'39.2

18'56.4

19'12.0

19'30.2

19'36.6

19'44.5

19'48.6

19'50.2

20'09.0

2019.2

20'23.8

20'36.3

20'38.1

20'45.0

21'39.1

PNT
TAB

F8/11

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

COD.
147 163
148 144
149 234
150 49
151 139
152 224
153 74
154 64
155 105
156 62
157 84
158 65
159 73
160 253
161 175
162 47
7
26
27
TNG2
30
33
35

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

NIEDERKOFLER thomas
CALDARO

MARIOTTI Mattia
BOLZANO

CAMIN Stefano
CASTALDO Davide
BOLZANO

LUCCHI Alessandro
BOLZANO

VECCHIATO Daniele
BOLZANO

EGGER Hannes
BRIXEN

DEISTLER Niklas
RITTEN

GRIMALDI claudio
BOLZANO

DE MARCHI Massimiliano
BRONZOLO

FRANCHINI Christian
LAIVES

DELMIGLIO Mirko
LAIVES

ECCEL Kurt
Soprabolzano

BONVICINI Alessandro
PERTOLL Lukas
MERANO

BUTTAZZONI Daniele
BRIXEN

Joseph

ISCRITTI ... 191

NON PARTITI

PALERMO Francesco
Val di Vizze

ARCUDI Nilo
TRENTO

ARMANI Giulio
MEZZOCORONA

BATTISTI Giuseppe
BERGER Veith
LANA

BERTAGNOLLI Fabian
TIROL

ANNO
COM

1986

1985

1972

1984

1970

1989

1977

1993

1971

1971

1975

1989

1949

1981

1983

1988

2000

1974

1983

1970
1987

1989

1 GIRO

13'16.9
(150)

12'31.6
(141)

11'54.2
(121)

13'11.3
(149)

13'06.1
(147)

13'18.8
(152)

13'53.3
(157)

15'15.7
(160)

13'46.5
(155)

13'47.0
(156)

15'12.7
(159)

14'39.4
(158)

16'33.7
(164)

16'33.4
(163)

15'23.9
(162)

15'16.1
(161)

2 GIRO

26'27.6
(146)

26'29.7
(147)

25'37.1
(142)

26'54.1
(150)

26'39.6
(148)

27'48.7
(152)

27'52.1
(153)

30'32.2
(157)

28'34.0
(154)

28'35.5
(155)

30'47.8
(158)

30'07.1
(156)

33'04.4
(162)

33'04.1
(161)

32'13.7
(159)

32'51.0
(160)

3 GIRO

39'66.7
(146)

40'36.3
(149)

39'68.9
(147)

41'06.6
(151)

41'02.1
(150)

42'48.5
(153)

42'40.0
(152)

45'48.2
(156)

44426
(154)

44'433
(155)

46'47.0
(158)

46'29.4
(157)

49'39.6
(159)

49'51.1
(160)

50'37.7
(161)

50'37.8
(162)

TEMPO
FINALE

53'39.6

54'14.9

54'22.5

556'27.7

55'54.2

58'02.1

58'08.2

59'62.2

1:00'22.8

1:00'23.0

1:02'38.3

1:03'30.4

1:06'01.3

1:07'18.0

1:07'26.3

1:07'34.1

DISTACCO

21'50.5

22'25.8

22'33.4

23'38.6

24'05.1

26'13.0

26'19.1

28'03.1

28'33.7

28'33.9

30'49.2

31'41.3

34'12.2

35'28.9

35'37.2

35'45.0

PNT
TAB

© A
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POS NUM NUM
PETT CODICE
COD.

44

46

51

56

68

75

78

92

106

116

120

128

137

149

165

166

168

186

230

231

285

260

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

BRACHETTI peter
BOZEN

BURGER Alexander
BRUNECK

CHINI Luca
BOLZANO

CORRADINI Maurizio
LAIVES

DETASSIS Paolo
TRENTO

ELLER Andy
EPPAN

FAVA Massimo
BOLZANO

GASSER Martin
BOZEN

GROSSRUBATSCHER Michael
BOZEN

HINTERWALDNER Andreas
BOZEN

HUBER Hansjorg
BOZEN

KRITZINGER Manfred
Voéls am Schlern

LOVAT Gabriele
BOLZANO

MEIER Simon
BOLZANO

OBERHAUSER Valentin
Afers

OLIVETTO Patrick
EPPAN

PAONE Giuseppe
SILANDRO

RAIMONDO Francesco
altopiano della  Vigolan

WOLF Andreas
Voéls am Schlern

ZAMPEDRI massimo
CIVEZZANO E FORNACE

MOSER Nicholas
NON ARRIVATI .. 2

KLOTZ Harald

ANNO
COM

1979

1970

1977

1969

1963

1980

1967

1963

1980

1976

1956

1968

1982

1988

1990

1977

1983

1984

1959

1978

1994

1974

1 GIRO

10'38.4
(73)

PNT
TAB

F8/13
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POS NUM NUM CONCORRENTE 1 GIRO 2 GIRO 3 GIRO TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB
cop. SOCIETA' coMm
288 LAMPRECHT Markus 1977 9'28.3 $
(30)
SQUALIFICATI .. 0
21-10-2016 / BOLZANO F8/14

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



3 SPORTLER NIGHT RUN

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT CODICE

1 12
2 180
3 190
4 88
5 66
6 28
7 43
8 218
9 152
10 94
11 147
12 169
13 123
14 250
15 85
16 102
17 148
18 72
19 107
20 101
21 97
22 205
23 213
24 162
25 289
26 177
27 198
28 103
29 113
30 216
ISCRITTI ... 33
NON PARTITI
19
76
228
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 11
2 201
3 259
4 121
5 114

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MESSNER Heidi
PITSCHL Christiane
RASS Lisa

GALLI Serena
DEMEZ Alexia
AUER Sandra
BOTTARO Keren
TORTORA silvia
MICHELON Desiree
GAZZINI Silvia
MCGRADY Emily
PATUZZO Michela
ISOTTI laura
PETTEGREE Megan
FRANZINELLI sibylle
GIOVANELLA llaria
MEDERLE Marion
ECCEL Bea
GRUBER Elisabeth
GIOVANELLA Martina
GIAMMATTEI gemma
SNOW Caroline
TAGLIABUE Anna
NICOLINI  Francesca
GATTERE Claudia
PICHLER Karolina
SARTORI Chiara
GIOVIO roberta
HALLER Stefanie
THALER Verena

HOLZMANN Carmen
FAIETTI Francesca
WIDMANN Alexandra

PIRCHER Petra
SCAVAZZA Francesca
PISETTA Etienne
INNEREBNER Karin
HALLER Regina

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

WEIBLICH-FEMMINILE 1987 UND JUENGER

1997
1988
1993
1997
1987
1993
1995
1995
1994
1989
1995
1994
1990
1996
1990
1992
1994
1990
1993
1989
1992
1987
1994
1994
1992
1991
1992
1990
1987
1992

1991
1989
1994

TNGS

VR25

SARNTHEIN
ALDEIN

BOZEN

ROVERETO

BOZEN

BRIXEN

BRESCIA

LAVIS

Vile di Giovo(TN)
LAIVES

BOZEN

LEGNAGO
BOLZANO

BRIXEN

Montagne

EPPAN

BOZEN

St. Pankraz/ Ulten
Montagne

MILANO

BOLZANO

BOZEN

TRENTO

BOLZANO

corvara in badia
RATSCHINGS
BRIXEN

RATSCHINGS
CALDARO
RODENECK

WEIBLICH-FEMMINILE 1971-1986

1971
1978
1984
1971
1978

LAAS
BOLZANO

BOZEN
ALGUND

TEMPO
FINALE

40'58.3
44'31.2
44'50.1
45'43.1
46'45.6
47'24.4
48'13.6
49'13.1
49'13.5
49'58.5
50'09.3
50'09.4
50'26.8
51'25.6
51'562.5
52'10.5
52'17.1
52'44.1
53'16.7
53'18.6
53'39.6
54'06.8
55'562.6
55'563.9
57'55.4
58'40.9
1:03'14.8
1:03'31.1
1:03'51.6
1:07'33.5

38'10.2
41'07.1
41'29.2
41'59.1
43'41.9

DISTACCO

0.0
3'32.9
3'51.8
4'44.8
5'47.3
6'26.1
7'15.3
8'14.8
8'15.2
9'00.2
9'11.0
9"11.1
9'28.5

10'27.3
10'54.2
11'12.2
11'18.8
11'45.8
12'18.4
12'20.3
12'41.3
13'08.5
14'54.3
14'55.6
16'57.1
17'42.6
22'16.5
22'32.8
22'53.3
26'35.2

0.0
2'56.9
3'19.0
3'48.9
5'31.7

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati esposti sul nostro sito www.crono.bolzano.it Daten auf unserer Webseite



POS NUM NUM
PETT CODICE

6 81
7 220
8 22
9 185
10 208
11 150
12 131
13 60
14 183
15 55
16 222
17 275
18 132
19 273
20 176
21 192
22 241
23 96
24 197
25 127
26 119
27 159
28 267
29 214
30 167
31 86
32 45
33 69
34 82
35 215
36 211
37 140
38 83
39 254
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI
53
108
184
187
196
229
NON ARRIVATI
90
126
SQUALIFICATI
1 39
2 173
3 87
4 57
5 111
6 178
7 32
8 174
9 270
10 164
11 227
12 160
13 161

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FILIPPI  Giorgia
TSCHOLL Sonja
UNTERGASSMAIR Flora
RAGONA Federica
STAFFLER Nadja
MERCURI evelyn
LAFKOVA Lucia

DE GRANDI Giovanna
PUDDU Sabrina
CORRADINI sabina
UNTERKOFLER Julia
BERTAMINI Francesca
LARGER Maria grazia
GAIOTTO Barbara
PIANEZZOLA alessia
RIGOTTI Camilla
RECCA Emanuela
GENTILE Anna
SARTONI Barbara
KRAPF Anita

PUTZER Evi
MUTSCHLECHNER Petra
PETRIFFER Sabine
TAVERNINI Miriam
PANTE Tamara
FRISANCO Silvia
BRUNAZZO Daniela
DI CICCO Stefania
FLORIO Maria Cristina
TEDESCO francesca
STROBL Patricia
LUNELLI Gaia
FONTANA Barbara
INGUSCI Nicoletta

CORAZZA Alessia
GRUBER Stefanie
PUTZER Evi

RAINER Elke
SANTONI Marco
WIEDENHOFER Martha

2

GARBARI Michaela
KNOLLENBERGER Birgit

ANNO COM COD. SOCIETA'

1974
1973
1973
1974
1975
1985
1981
1981
1985
1971
1986
1974
1971
1971
1979
1971
1978
1986
1984
1981
1974
1973
1985
1973
1981
1973
1972
1986
1983
1980
1972
1975
1978
1981

1980
1984
1974
1974
1973
1972

1971
1979

altopiano della
BOZEN
OBERRASEN
BOLZANO
Jenesien
BOLZANO
SIEBENHEICH
BOLZANO
BOLZANO
pietramurata dro
Jenesien

Vigolan

MOLINA DI FIEMME

BOLZANO
TRENTO

KALTERN
MERANO
BOLZANO
EPPAN
SEIS

PARTSCHINS [BZ]
Schnals

TRENTO

ALBEINS
BOLZANO

MILANO
BOLZANO
ALBEINS

LAIVES

STERZING

BOLZANO
MUhlbach

VAHRN
BOLZANO
KALTERN

BOLZANO
EPPAN

WEIBLICH-FEMMINILE 1970 UND AELTER

BONAPACE Adele
PERATHONER Manuela
GAGLIARDI Paola
CULIN Elisabetta
GUITTI Emanuela
PICHLER Rita

BENONI Biancarosa
PERATHONER Christine
STEINEGGER Ulrike
NOLLET Michaela
WEISS Gerti Schieder
NARDELLI Erica
NARDELLI Cristina

1962
1964
1963
1962
1968
1970
1970
1964
1967
1969
1962
1963
1965

TNE5 PINZOLO
ORTISEI
BOLZANO

VI26 CORNEDO
BOLZANO
EGA
ROVERETO
ST.ULRICH

BOLZANO

BOZEN
TN65 LAVIS
TNG65 LAVIS

TEMPO DISTACCO

FINALE

44'35.9
44'47.5
46'10.6
47'33.0
47'53.6
48'11.2
49'16.3
49'42.5
49'57.5
50'28.5
50'43.6
51'01.2
51'38.2
51'567.8
52'26.1
52'38.9
52'40.3
52'48.5
52'57.8
52'59.8
53'02.3
54'15.3
55'15.0
55'43.4
56'38.9
57'55.5
57'58.5
58'31.0
59'02.7
1:00'49.7
1:00'56.3
1:02'38.1
1:03'51.4
1:07'18.1

42'14.0
45'21.9
46'29.7
47'35.3
48'00.3
48'58.1
51'05.0
54'03.5
55'562.8
59'07.6
1:02'25.9
1:03'50.0
1:03'50.2

6'25.7

6'37.3

8'00.4

9'22.8

9'43.4
10'01.0
11'06.1
11'32.3
11'47.3
12'18.3
12'33.4
12'51.0
13'28.0
13'47.6
14'15.9
14'28.7
14'30.1
14'38.3
14'47.6
14'49.6
14'52.1
16'05.1
17'04.8
17'33.2
18'28.7
19'45.3
19'48.3
20'20.8
20'52.5
22'39.5
22'46.1
24'27.9
25'41.2
29'07.9

0.0
3'07.9
4'15.7
521.3
5'46.3
6'44.1
8'51.0

11'49.5
13'38.8
16'53.6
2011.9
21'36.0
21'36.2

PNT
TAB

F8/2
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 15
NON PARTITI ... 2
80 FILIPPI  Stefania
117 HOBBS Nicky
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 124 JBARI khalid
2 249 BAZZONI Gianmarco
3 129 KRITZINGER Anton
4 291 POSCH Alex
5 280 RUNGGER Daniel
6 290 LANG Christian
7 281 ALBER Max
8 202 SCHWEITZER Mattias
9 284 GRUBER Felix
10 286 MESSNER Matthias
11 264 NIEDERSTAETTER Peter
12 112 HAAS Fabian
13 209 STASTNY Philip
14 61 DE MARCHI Matteo
15 31 BELLETTATI Luca
16 282 LOBISER Mathias
17 95 GAZZINI Luca
18 37 BERTOLLA Patrick
19 246 VINANTE Christian
20 93 GAZZETTA Mirko
21 118 HOFER Maximilian
22 156 MONTANARI Thomas Luigi
23 21 ABBONDANZA Piero
24 224 VECCHIATO Daniele
25 64 DEISTLER Niklas
26 65 DELMIGLIO Mirko
27 47 BUTTAZZONI Daniele
ISCRITTI ... 33
NON PARTITI 6
7 PALERMO Francesco
33 BERGER Veith
35 BERTAGNOLLI Fabian
149 MEIER Simon
165 OBERHAUSER Valentin
285 MOSER Nicholas
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 276 MILILLA Francesco
2 1 MAMLEV Mikhail
3 263 PREMSTALLER Egon
4 2 VENTURA Bartolomeo
5 240 GRUNER Thomas
6 4 PICHLER Roland
7 3 GIACOMELLI Giuliano
34 BERNARDI Ezio
9 9 KOFLER Daniel
10 155 MITTICH Christian
11 242 ZAMBOTTI Christian

21-10-2016 / BOLZANO

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1969
1962

BOLZANO

MAENNLICH-MASCHILE 1987 UND JUENGER

SELVA GARDENA

1989 BOLZANO
1989
1992 VERDINGS
1996
1996
1992
1994
1993 ANGHIARI
1989
1991
1991
1989
1993 BOZEN
1995 BOLZANO
1991 BOLZANO
1995
1989 LAIVES
1987 BOLZANO
1995
1997 KALTERN
1992 SARNTHEIN
1994 Sant'‘Ambrogio  di Valpol
1994 San Pier d'Isonzo
1989 BOLZANO
1993 RITTEN
1989 LAIVES
1988 BRIXEN
2000 Val di Vizze
1987 LANA
1989 TIROL
1988 BOLZANO
1990 Afers
1994
MAENNLICH-MASCHILE 1971-1986
1981
1975 S.Pietroburgo (RUS)
1980
1980 BOLZANO
1983
1978 KALTERN
1972 altopiano della  Vigolan
1973 Vile di Giovo(TN)
1982 Jenesien
1986 PFALZEN
1975

TEMPO DISTACCO

FINALE

31'49.1
32'51.5
34'49.9
36'32.0
37'01.0
37'18.4
40'55.1
41'15.7
42'18.1
42'18.3
42'37.0
43'07.9
43'58.6
44'56.3
44'56.4
45'44.0
45'45.0
45'59.4
46'38.2
46'38.4
48'27.0
49'49.1
51'39.3
58'02.1
59'62.2

1:03'30.4
1:07'34.1

32'54.7
34'37.9
35'02.2
36'15.7
36'34.3
36'50.3
36'51.6
36'51.6
37'36.9
37'42.0
37'58.1

0.0
1'02.4
3'00.8
4'42.9
5'11.9
5'29.3
9'06.0
9'26.6

10'29.0
10'29.2
10'47.9
11'18.8
12'09.5
13'07.2
13'07.3
13'54.9
13'55.9
14'10.3
14'49.1
14'49.3
16'37.9
18'00.0
19'50.2
26'13.0
28'03.1
31'41.3
35'45.0

0.0
1'43.2
2'07.5
321.0
3'39.6
3'55.6
3'56.9
3'66.9
4'42.2
4'47.3
5'03.4

PNT
TAB
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POS

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

21-10-2016 / BOLZANO

NUM
PETT

13
15
36
41
257
10
269
18
16
243
151
14
122
203
232
154
182
233
130
48
204
157
142
133
191
104
77
223
25
22
145
225
98
188
136
268
29
235
248
50
143
256
70
115
99
100
271
179
207
278
135
245
89
199
274
158
38
272
255
251
42
219
67
163
144
234
49
74

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

HAFNER Florian
ZAMBELLI Luca
HERBST Gerhardh
BERTELLI Federico
BORTOLOTTI Alessandro
PEZZEI| Christoph
PERUGINI Pietro
KASERER Florian

DE POLO Gabriele
DEAVI Paolo

FAVA Germano
MICHELETTI moreno
STRINGARI Stefano
IOVANE josué Esau
SEEBACHER Christian
ZAMPESE Ross
MIRRA paolo

PROBST Stephan
ZANONER Nicola
LABIS Jozef
CAMMARELLA Christian
SERRA Enrico
MORGHEN Kevin
MANCINO Gaetano
LEONARDI Cristian
REICHHALTER Hannes
GLATT Bernhard
FALCOMATA Luca
VALMORBIDA Andrea
ARCHIS Daniele
ALBIERI juri
MARROCCO Vincenzo
VELASQUEZ RODRIGUEZ Andres m
GILLI Michael
RAMPADO Giuliano
LOMONTE renzo
COLOMBI Sergio
BACEDA Giorgio
GIANERA Maurizio
PELLICINI  Roberto
CASTIGLIONE Giovanni
MARCHETTI riccardo
BURATTI Manuel
DURNWALDER Stefan
HERZ Christian

GIOLAI Mauro
GIORDANO Mario
CALLEGARI Stefano
PICHLER Michael
STADLER Wolfgang
BAIARDO Stefano
LOLLI William

RUSSI Simon
GANTIOLER Christian
SATTO ivan
PEGORETTI Gabriele
MURGIA Federico
BIONDI Jacopo
MOSCA Cristiano
TREDDICINI Massimo
FARFEN Rafael
BOSCOLO Daniele
TRAUTMANN Moritz
DESSP Gabriele
NIEDERKOFLER thomas
MARIOTTI Mattia Joseph
CAMIN Stefano
CASTALDO Davide
EGGER Hannes

ANNO COM COD. SOCIETA'

1972
1977
1978
1980
1980
1979
1980
1982
1974
1972
1975
1985
1975
1971
1973
1979
1978
1983
1971
1976
1973
1973
1980
1983
1975
1983
1983
1981
1977
1972
1977
1978
1982
1977
1973
1971
1974
1971
1971
1971
1982
1980
1982
1974
1985
1974
1982
1976
1974
1980
1972
1982
1974
1981
1976
1971
1978
1985
1971
1972
1976
1972
1986
1978
1986
1985
1972
1984
1977

DEUTSCHNOFEN
BOLZANO
DEUTSCHNOFEN
Tione di Trento
LAIVES

BOLZANO

BOLZANO
TRENTO

LAIVES
LAIVES
BOLZANO
OBERINN
ASIAGO
LAIVES
Kriens
MOENA (TN)
SIEBENHEICH
BOLZANO
LAIVES
BOLZANO
LAIVES
Tione di Trento
Jenesien
TERLANO
BOLZANO
LAIVES

San giacomo Laives
BOLZANO
BOLZANO
LAIVES
BOZEN
BOLZANO
BOLZANO

TRENTO

LAIVES
BOLZANO

MERANO
MERANO
BOLZANO
EGNA

BRIXEN
BOZEN

Valdaone

BOLZANO
MERANO

BOLZANO
LAIVES

LAIVES
BOZEN
BOLZANO
CALDARO
BOLZANO

BOLZANO
BRIXEN

TEMPO DISTACCO

FINALE

37'58.4
37'58.6
38'22.5
38'32.9
38'33.5
39'23.7
39241
39'25.8
39'61.2
40'01.1
40'14.1
40'27.5
40'47.4
40'51.3
40'52.7
40'58.7
41'02.8
41'11.5
41'32.8
41'51.7
41'55.7
42'34.6
42'40.0
42'40.9
42'56.2
42'57.1
42'57.4
43'04.7
43'12.9
43'17.0
43'31.5
43'54.4
43'55.5
44'06.8
45'04.3
45'04.8
45'06.2
45'17.0
45'26.3
45'41.3
45'46.0
45'59.6
46'25.1
46'42.1
47'10.9
47'11.6
47'12.3
47'58.2
48'19.2
48'23.7
48'53.1
49'31.7
49'42.5
50'18.2
50'20.4
51'01.1
51'25.7
51'33.6
51'568.1
52'08.3
52'12.9
52'25.4
52'34.1
53'28.2
53'39.6
54'14.9
54'22.5
556'27.7
58'08.2

5'03.7
5'03.9
5'27.8
5'38.2
5'38.8
6'29.0
6'29.4
6'31.1
6'56.5
7'06.4
7'19.4
7'32.8
7'52.7
7'56.6
7'58.0
8'04.0
8'08.1
8'16.8
8'38.1
8'57.0
9'01.0
9'39.9
9'45.3
9'46.2
10'01.5
10'02.4
10'02.7
10'10.0
10'18.2
10'22.3
10'36.8
10'59.7
11'00.8
11121
12'09.6
12'10.1
12'11.5
12'22.3
12'31.6
12'46.6
12'51.3
13'04.9
13'30.4
13'47.4
14'16.2
14'16.9
14'17.6
15'03.5
15'24.5
15'29.0
15'58.4
16'37.0
16'47.8
17'23.5
17'25.7
18'06.4
18'31.0
18'38.9
19'03.4
19'13.6
19'18.2
19'30.7
19'39.4
20'33.5
20'44.9
21'20.2
21'27.8
22'33.0
25'13.5

PNT
TAB
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POS NUM NUM

PETT CODICE
81 105
82 62
83 84
84 253
85 175
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI .. 1
26
27
44
51
75
106
116
137
166
168
186
231
NON ARRIVATI
260
288
SQUALIFICATI
1 195
2 6
3 110
4 279
5 79
6 5
7171
8 146
9 17
10 125
11 109
12 58
13 193
14 138
15 277
16 52
17 134
18 181
19 210
20 24
21 170
22 258
23 59
24 20
25 206
26 287
21 217
28 262
29 71
30 54
31 283
32 63
33 244
34 212
35 141
36 265
37 247

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GRIMALDI claudio

DE MARCHI Massimiliano
FRANCHINI Christian
BONVICINI Alessandro
PERTOLL Lukas

2

ARCUDI Nilo

ARMANI Giulio
BRACHETTI peter

CHINI Luca

ELLER Andy
GROSSRUBATSCHER Michael
HINTERWALDNER Andreas
LOVAT Gabriele
OLIVETTO Patrick

PAONE Giuseppe
RAIMONDO Francesco
ZAMPEDRI massimo

2

KLOTZ Harald
LAMPRECHT Markus

ANNO COM COD. SOCIETA'

1971
1971
1975
1981
1983

1974
1983
1979
1977
1980
1980
1976
1982
1977
1983
1984
1978

1974
1977

TNG62

BOLZANO
BRONZOLO
LAIVES

MERANO

TRENTO
MEZZOCORONA
BOZEN
BOLZANO
EPPAN

BOZEN

BOZEN
BOLZANO
EPPAN
SILANDRO

altopiano della

Vigolan

CIVEZZANO E FORNACE

MAENNLICH-MASCHILE 1970 UND AELTER

SALVADORI Enos
PIETROSANTI andrea
GUERRA Paolo
KROESS Franz
FERRAZZA Stefano
VALCANAIA Alessandro
PELLEGRINI Euro
MATTIOLI umberto
SARTI Luca

KALSER Luis
GRUNBACHER Thomas
DALLEASTE Stefan
RUFFINELLA Massimo
LOVATO Marco

MIORI Andrea
CHRISTANELL Andreas
LINDER Reinhard
POJER walter
STEVANELLA Gianluca
ANGELUCCI Giulio
PAVANELLO flavio
LONGO Carlo
D'AMBROSIO Francesco
CICCOZZI massimo
SPOGLER GUnther
STRAUSS Hartmann
TORRESANI Massimo
BIOTTI Luca

EBNER Heini
CORRADIN maurizio
COLLA Franco

DE SENSI Andrea
BATTISTI Giuseppe
STROBL Peter Paul
MANARIN Stefano
ROSSI Roberto
VINANTE Giovanni

1968
1968
1969
1963
1966
1967
1958
1965
1968
1964
1958
1965
1970
1967
1967
1970
1961
1966
1969
1968
1952
1969
1951
1970
1962
1968
1963
1964
1959
1969
1968
1970
1970
1969
1966
1964
1960

TNGS

Tione di Trento
LAIVES

BOLZANO

TRENTO
BOLZANO
BOLZANO
LAVIS
BOLZANO
ALDEIN
Jenesien
NEUMARKT
MOENA
BOLZANO

ALGUND
KALTERN
EGNA

Fie allo
BOLZANO
BOLZANO

Sciliar

ANDRIANO
BOLZANO
Vols am Schlern

BOLZANO

ALDEIN
LAIVES

BOLZANO

ALBEINS
BOLZANO

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:00'22.8
1:00'23.0
1:02'38.3
1:07'18.0
1:07'26.3

36'59.8
37'21.2
37'23.6
37'24.0
37'36.8
37'42.8
39'18.3
40'04.2
40'44.3
40'52.7
41'22.2
41'54.9
42'19.8
42'28.5
42'30.7
42'37.0
42'42.4
42'44.2
42'59.9
43'11.2
43'24.3
43'32.3
43'50.3
43'56.0
44'10.6
44'18.5
44'24.5
44'46.4
44'51.8
45'15.2
45'24.8
45'25.1
45'42.2
46'35.5
46'36.8
46'37.4
46'37.9

27'28.1
27'28.3
29'43.6
34'23.3
34'31.6

0.0
21.4
23.8
24.2
37.0
43.0

2'18.5
3'04.4
3'44.5
3'62.9
4'22.4
4'55.1
5'20.0
5'28.7
5'30.9
5'37.2
5'42.6
5'44.4
6'00.1
6'11.4
6'24.5
6'32.5
6'50.5
6'56.2
7'10.8
7'18.7
724.7
7'46.6
7'52.0
8'15.4
8'25.0
8'25.3
8'42.4
9'35.7
9'37.0
9'37.6
9'38.1

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

38 252
39 292
40 200
41 172
42 266
43 189
44 91
45 194
46 226
47 23
48 261
49 139
50 73
ISCRITTI ... 59
NON PARTITI 9
30
46
56
68
78
92
120
128
230
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

21-10-2016 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

WALLISCH Stefan
GIORDANO Mirco
SCARPELLINI ivo
PELLICINI  Lorenzo
ABRAM Mauro
RAMUS Giancarlo
GASPEROTTI stefano
SALERNO Francesco Domenico
VERIN mario
ANGELINI Massimo
FEDRIZZI Roberto
LUCCHI Alessandro
ECCEL Kurt

BATTISTI Giuseppe
BURGER Alexander
CORRADINI Maurizio
DETASSIS Paolo
FAVA Massimo
GASSER Martin
HUBER Hansjérg
KRITZINGER Manfred
WOLF Andreas

ANNO COM COD. SOCIETA'

1970
1970
1961
1969
1964
1961
1959
1959
1968
1968
1966
1970
1949

1970
1970
1969
1963
1967
1963
1956
1968
1959

BOLZANO
BOLZANO

MOENA

ROVERETO

BOLZANO

BOLZANO

CASTELLO DI FIEMME

BOLZANO
Soprabolzano

BRUNECK
LAIVES
TRENTO
BOLZANO
BOZEN

BOZEN

Vols am Schlern
Voéls am Schlern

TEMPO DISTACCO

FINALE

46'50.5
47'06.4
47'33.1
47'53.5
48'17.4
48'23.4
50'28.3
50'45.5
51'19.3
51'37.7
52'27.2
55'64.2
1:06'01.3

9'50.7
10'06.6
10'33.3
10'53.7
11'17.6
11'23.6
13'28.5
13'45.7
14'19.5
14'37.9
15'27.4
18'54.4
29'01.5

PNT
TAB
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3 SPORTLER NIGHT RUN

CLASSIFICA UFFICIALE

21-10-2016 / BOLZANO

POS  NUM
PETT

1 176
2 148
3 192
4 241
5 102
6 72
7 96
8 273
9 197
10 85
11 127
12 119
13 132
14 107
15 101
16 250
17 97
18 32
19 275
20 174
21 205
22 222
23 159
24 55
25 123
26 169
27 147
28 94
29 183
30 60
31 267
32 131
33 152
34 218
35 214
36 213
37 270
38 178
39 162
40 43
41 167
42 150
43 111
44 208
45 57
46 185
47 28
48 289
49 86
50 45

CONCORRENTE TEMPO

COGNOME e NOME NAZ MEDIO
WEIBLICH-FEMMINILE

PIANEZZOLA alessia 52:25.5

MEDERLE Marion
RIGOTTI Camilla
RECCA Emanuela
GIOVANELLA llaria
ECCEL Bea

GENTILE Anna
GAIOTTO Barbara
SARTONI Barbara
FRANZINELLI sibylle
KRAPF Anita
PUTZER Evi
LARGER Maria grazia
GRUBER Elisabeth
GIOVANELLA Martina
PETTEGREE Megan
GIAMMATTEI gemma
BENONI Biancarosa
BERTAMINI Francesca
PERATHONER Christine
SNOW Caroline
UNTERKOFLER Julia
MUTSCHLECHNER Petra
CORRADINI sabina
ISOTTI laura
PATUZZO Michela
MCGRADY Emily
GAZZINI Silvia
PUDDU Sabrina

DE GRANDI Giovanna
PETRIFFER Sabine
LAFKOVA Lucia
MICHELON Desiree
TORTORA silvia
TAVERNINI Miriam
TAGLIABUE Anna
STEINEGGER Ulrike
PICHLER Rita
NICOLINI Francesca
BOTTARO Keren
PANTE Tamara
MERCURI evelyn
GUITTI Emanuela
STAFFLER Nadja
CULIN Elisabetta
RAGONA Federica
AUER Sandra
GATTERE Claudia
FRISANCO Silvia
BRUNAZZO Daniela

TEMPO
FINALE

52'26.1
52'17.1
52'38.9
52'40.3
52'10.5
52'44 1
52'48.5
51'567.8
52'57.8
51'62.5
52'59.8
53'02.3
51'38.2
53'16.7
53'18.6
51'25.6
53'39.6
51'05.0
51'01.2
54'03.5
54'06.8
50'43.6
54'15.3
50'28.5
50'26.8
50'09.4
50'09.3
49'58.5
49'57.5
49'42.5
55'15.0
49'16.3
49'13.5
49'13.1
55'43.4
55'52.6
55'562.8
48'58.1
55'563.9
48'13.6
56'38.9
48'11.2
48'00.3
47'53.6
47'35.3
47'33.0
47'24.4
57'55.4
57'55.5
57'58.5

DISTACCO

0.6
8.4
13.4
14.8
15.0
18.6
23.0
2717
32.3
33.0
34.3
36.8
47.3
51.2
53.1
59.9
1'14.1
120.5
1'24.3
1'38.0
1'41.3
1'41.9
1'49.8
1'57.0
1'68.7
2'16.1
2'16.2
2'27.0
2'28.0
2'43.0
2'49.5
3'09.2
3'12.0
3'12.4
3'17.9
3'27.1
3'27.3
3'27.4
328.4
4'11.9
4'13.4
4'14.3
4'25.2
4'31.9
4'50.2
4'52.5
5'01.1
529.9
5'30.0
5'33.0
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21-10-2016 / BOLZANO

POS

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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NUM
PETT

66
87
69
221
177
82
164
88
173
190
220
81
180
215
211
114
227
39
140
121
198
259
103
201
160
161
83
113
12
11
254
216

54
29
268
136
188
283
63
235
31
61
71
262
248
244
282
95
50
37
143
217
287
206
98
256
209
20
225
145
59
212
141
265
247
246

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME NAZ MEDIO
DEMEZ Alexia

GAGLIARDI Paola

DI CICCO Stefania
UNTERGASSMAIR Flora
PICHLER Karolina
FLORIO Maria Cristina
NOLLET Michaela
GALLI Serena
PERATHONER Manuela
RASS Lisa

TSCHOLL Sonja
FILIPPI  Giorgia
PITSCHL Christiane
TEDESCO francesca
STROBL Patricia
HALLER Regina
WEISS Gerti Schieder
BONAPACE Adele
LUNELLI Gaia
INNEREBNER Karin
SARTORI Chiara
PISETTA Etienne
GIOVIO roberta
SCAVAZZA Francesca
NARDELLI Erica
NARDELLI Cristina
FONTANA Barbara
HALLER Stefanie
MESSNER Heidi
PIRCHER Petra
INGUSCI Nicoletta
THALER Verena

MASCHILE-MAENNLICH

CORRADIN maurizio 45:12.5
BACEDA Giorgio
COLOMBI Sergio
LOMONTE renzo
RAMPADO Giuliano
COLLA Franco

DE SENSI Andrea
GIANERA Maurizio
BELLETTATI Luca

DE MARCHI Matteo
EBNER Heini

BIOTTI Luca
PELLICINI  Roberto
BATTISTI Giuseppe
LOBISER Mathias
GAZZINI Luca
CASTIGLIONE Giovanni
BERTOLLA Patrick
MARCHETTI riccardo
TORRESANI Massimo
STRAUSS Hartmann
SPOGLER GUnther
GILLI Michael
BURATTI Manuel
STASTNY Philip
CICCOZZI massimo
VELASQUEZ RODRIGUEZ Andres m
MARROCCO Vincenzo
D'AMBROSIO Francesco
STROBL Peter Paul
MANARIN Stefano
ROSSI Roberto
VINANTE Giovanni
VINANTE Christian

TEMPO
FINALE

46'45.6
46'29.7
58'31.0
46'10.6
58'40.9
59'02.7
59'07.6
45'43.1
45'21.9
44'50.1
44'47.5
44'35.9
44'31.2
1:00'49.7
1:00'56.3
43'41.9
1:02'25.9
42'14.0
1:02'38.1
41'59.1
1:03'14.8
41'29.2
1:03'31.1
41'07.1
1:03'50.0
1:03'50.2
1:03'51.4
1:03'51.6
40'58.3
38'10.2
1:07'18.1
1:07'33.5

45'15.2
45'17.0
45'06.2
45'04.8
45'04.3
45'24.8
45'25.1
45'26.3
44'56.4
44'56.3
44'51.8
44'46.4
45'41.3
45'42.2
45'44.0
45'45.0
45'46.0
45'59.4
45'59.6
44'24.5
44'18.5
44'10.6
44'06.8
46'25.1
43'58.6
43'56.0
43'55.5
43'54.4
43'50.3
46'35.5
46'36.8
46'37.4
46'37.9
46'38.2

DISTACCO

5'39.9
5'65.8
6'05.5
6'14.9
6'15.4
6'37.2
6'42.1
6'42.4
7'03.6
7'35.4
7'38.0
7'49.6
7'54.3
824.2
8'30.8
8'43.6
10'00.4
1011.5
10'12.6
10'26.4
10'49.3
10'56.3
11'05.6
11'18.4
11'24.5
11'24.7
11'25.9
11'26.1
11'27.2
14'15.3
14'52.6
15'08.0

2.7
4.5
6.3
7.7
8.2
12.3
12.6
13.8
16.1
16.2
20.7
26.1
28.8
29.7
31.5
32.5
33.5
46.9
471
48.0
54.0
1'01.9
1'05.7
1'12.6
1'13.9
1'16.5
1'17.0
1'18.1
122.2
123.0
124.3
124.9
125.4
125.7
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21-10-2016 / BOLZANO

POS

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

NUM
PETT

93

70
252
258

22
170
292

25
115

99
223
100

24
112

77
210
104
191
133
200
181
134
142
157
264

52
204
172
277
138
271
193
286
284
266
179
189
207
118

48

58
130
233
278
109
202
182
154
232
281
135
125
203
122

14

17
245
156
151
243

89
199
146

16

91

18
194
269

10

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME NAZ MEDIO

GAZZETTA Mirko
DURNWALDER Stefan
WALLISCH Stefan
LONGO Carlo

ALBIERI juri
PAVANELLO flavio
GIORDANO Mirco
ARCHIS Daniele

HERZ Christian

GIOLAI Mauro
VALMORBIDA Andrea
GIORDANO Mario
ANGELUCCI Giulio
HAAS Fabian
FALCOMATA Luca
STEVANELLA Gianluca
GLATT Bernhard
REICHHALTER Hannes
LEONARDI Cristian
SCARPELLINI ivo
POJER walter

LINDER Reinhard
MANCINO Gaetano
MORGHEN Kevin
NIEDERSTAETTER Peter
CHRISTANELL Andreas
SERRA Enrico
PELLICINI  Lorenzo
MIORI Andrea
LOVATO Marco
CALLEGARI Stefano
RUFFINELLA Massimo
MESSNER Matthias
GRUBER Felix
ABRAM Mauro
PICHLER Michael
RAMUS Giancarlo
STADLER Wolfgang
HOFER Maximilian
CAMMARELLA Christian
DALLEASTE Stefan
LABIS Jozef
ZANONER Nicola
BAIARDO Stefano
GRUNBACHER Thomas
SCHWEITZER Mattias
PROBST Stephan
MIRRA paolo
ZAMPESE Ross
ALBER Max

LOLLI William
KALSER Luis
SEEBACHER Christian
IOVANE josué Esau
STRINGARI Stefano
SARTI Luca

RUSSI Simon
MONTANARI Thomas Luigi
MICHELETTI moreno
FAVA Germano
GANTIOLER Christian
SATTO ivan

MATTIOLI umberto
DEAVI Paolo
GASPEROTTI stefano
DE POLO Gabriele
SALERNO Francesco Domenico
KASERER Florian
PERUGINI Pietro

TEMPO
FINALE

46'38.4
46'42.1
46'50.5
43'32.3
43'31.5
43'24.3
47'06.4
43'17.0
47'10.9
47'11.6
43'12.9
47'12.3
43'11.2
43'07.9
43'04.7
42'59.9
42'57.4
42'57.1
42'56.2
47'33.1
42'44.2
42'42.4
42'40.9
42'40.0
42'37.0
42'37.0
42'34.6
47'53.5
42'30.7
42'28.5
47'58.2
42'19.8
42'18.3
42'18.1
48'17.4
48'19.2
48'23.4
48'23.7
48'27.0
41'55.7
41'54.9
41'51.7
41'32.8
48'53.1
41'22.2
41'15.7
41'11.5
41'02.8
40'58.7
40'55.1
49'31.7
40'52.7
40'52.7
40'51.3
40'47.4
40'44.3
49'42.5
49'49.1
40'27.5
40'14.1
50'18.2
50'20.4
40'04.2
40'01.1
50'28.3
39'61.2
50'45.5
39'25.8
39241

DISTACCO

125.9
129.6
1'38.0
1'40.2
1'41.0
1'48.2
1'563.9
1'65.5
1'568.4
1'59.1
1'569.6
1'569.8
2'01.3
2'04.6
2'07.8
2'12.6
2'15.1
2'15.4
2'16.3
220.6
2'28.3
2'30.1
2'31.6
2'32.5
2'35.5
2'35.5
2'37.9
2'41.0
2'41.8
2'44.0
2'45.7
2'52.7
2'564.2
2'54.4
3'04.9
3'06.7
3'10.9
3'11.2
3'14.5
3'16.8
3'17.6
3'20.8
3'39.7
3'40.6
3'50.3
3'56.8
4'01.0
4'09.7
4'13.8
4'17.4
4'19.2
4'19.8
4'19.8
421.2
4251
4'28.2
4'30.0
4'36.6
4'45.0
4'58.4
5'05.7
5'07.9
5'08.3
5114
5'15.8
521.3
5'33.0
5'46.7
5'48.4
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21-10-2016 / BOLZANO

POS

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

NUM
PETT

274
257
171
226
158
38
23
21
41
36
272
15
255
251
42
13

242
261
219

155

79
279
110

290
280
195
67
34

163
240
291

144
234
263

49
129

139
276
249
224
74
124
64
105
62
84
65
73
253
175
47

CONCORRENTE
COGNOME e NOME NAZ

TEMPO
MEDIO

PEGORETTI Gabriele
PEZZEI| Christoph
PELLEGRINI Euro
VERIN mario

MURGIA Federico
BIONDI Jacopo
ANGELINI Massimo
ABBONDANZA Piero
BORTOLOTTI Alessandro
BERTELLI Federico
MOSCA Cristiano
HERBST Gerhardh
TREDDICINI Massimo
FARFEN Rafael
BOSCOLO Daniele
ZAMBELLI Luca
HAFNER Florian
ZAMBOTTI Christian
FEDRIZZI Roberto
TRAUTMANN Moritz
VALCANAIA Alessandro
MITTICH Christian
KOFLER Daniel
FERRAZZA Stefano
KROESS Franz
GUERRA Paolo
PIETROSANTI andrea
LANG Christian
RUNGGER Daniel
SALVADORI Enos
DESSP Gabriele
BERNARDI Ezio
GIACOMELLI Giuliano
PICHLER Roland
NIEDERKOFLER thomas
GRUNER Thomas
POSCH Alex
VENTURA Bartolomeo
MARIOTTI Mattia  Joseph
CAMIN Stefano
PREMSTALLER Egon
CASTALDO Davide
KRITZINGER Anton
MAMLEV Mikhail
LUCCHI Alessandro
MILILLA Francesco
BAZZONI Gianmarco
VECCHIATO Daniele
EGGER Hannes
JBARI khalid
DEISTLER Niklas
GRIMALDI claudio

DE MARCHI Massimiliano
FRANCHINI Christian
DELMIGLIO Mirko
ECCEL Kurt
BONVICINI Alessandro
PERTOLL Lukas
BUTTAZZONI Daniele

TEMPO
FINALE

51'01.1
39'23.7
39'18.3
51'19.3
51'25.7
51'33.6
51'37.7
51'39.3
38'33.5
38'32.9
51'58.1
38'22.5
52'08.3
52'12.9
52'25.4
37'58.6
37'58.4
37'58.1
52'27.2
52'34.1
37'42.8
37'42.0
37'36.9
37'36.8
37'24.0
37'23.6
37'21.2
37'18.4
37'01.0
36'59.8
53'28.2
36'51.6
36'51.6
36'50.3
53'39.6
36'34.3
36'32.0
36'15.7
54'14.9
54'22.5
35'02.2
55'27.7
34'49.9
34'37.9
55'54.2
32'54.7
32'51.5
58'02.1
58'08.2
31'49.1
59'62.2
1:00'22.8
1:00'23.0
1:02'38.3
1:03'30.4
1:06'01.3
1:07'18.0
1:07'26.3
1:07'34.1

DISTACCO

5'48.6
5'48.8
5'64.2
6'06.8
6'13.2
6'21.1
6'25.2
6'26.8
6'39.0
6'39.6
6'45.6
6'50.0
6'55.8
7'00.4
7'12.9
7'13.9
7'14.1
7'14.4
7147
7'21.6
7'29.7
7'30.5
7'35.6
7'35.7
7'48.5
7'48.9
7'51.3
7'54.1
8'11.5
8'12.7
8'15.7
8'20.9
820.9
822.2
8'27.1
8'38.2
8'40.5
8'56.8
9'02.4
9'10.0
10'10.3
10'15.2
10'22.6
10'34.6
1041.7
12'17.8
12'21.0
12'49.6
12'55.7
13'23.4
14'39.7
15'10.3
15'10.5
17'25.8
18'17.9
20'48.8
22'05.5
22'13.8
22'21.6
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3 SPORTLER NIGHT RUN
CORSA SU STRADA - Ordine d'arrivo

21-ott-16 Categoria Generale
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa 1.Giro 2.Giro 3.Giro 4.Giro T.Gara Realtime
1 124 JBARI khalid M 1989 M1 1 BOLZANO 0:07:42.6  0:07:53.5  0:08:10.0  0:08:02.8 0:31:49.1 0:31:49.0
2 249 BAZZONI Gianmarco M 1989 M1 2 0:07:50.0 0:08:15.9 0:08:32.3 0:08:13.1 0:32:51.5 0:32:50.5
3 276 MILILLA Francesco M 1981 M2 1 0:07:50.9  0:08:31.5 0:08:16.3  0:08:15.8 0:32:54.6 0:32:54.6
4 1 MAMLEV Mikhail M 1975 M2 2  S.Pietroburgo (RUS) 0:08:23.6  0:08:40.1 0:08:48.8  0:08:454 0:34:37.9 0:34:37.5
5 129 KRITZINGER Anton M 1992 M1 3 VERDINGS 0:08:27.5  0:08:47.1 0:08:52.3  0:08:42.9 0:34:49.9 0:34:47.8
6 263 PREMSTAELLER Egon M 1980 M2 3 0:08:31.3  0:08:44.9  0:08:57.0  0:08:48.9 0:35:02.2 0:35:00.9
7 2 VENTURA Bartolomeo M 1980 M2 4 BOLZANO 0:08:32.2  0:09:03.9  0:09:22.7  0:09:16.8 0:36:15.7 0:36:11.1
8 291 POSCH Alex M 1996 M1 4 0:08:49.0 0:09:09.2  0:09:21.8  0:09:11.9 0:36:32.0 0:36:29.6
9 240 GRUNER Thomas M 1983 M2 5 0:09:02.0  0:09:18.1 0:09:05.9  0:09:08.2 0:36:34.2 0:36:34.2
10 4 PICHLER Roland M 1978 M2 6 Kaltern 0:08:48.6  0:09:09.9 0:09:28.6  0:09:23.1 0:36:50.3 0:36:49.0
11 34 BERNARDI EZIO M 1973 M2 8 Ville di Giovo(TN) 0:08:40.7  0:09:21.8  0:09:27.9  0:09:21.0 0:36:51.5 0:36:47.9
12 3 GIACOMELLI Giuliano M 1972 M2 7  altopiano della Vigolana 0:08:48.0 0:09:09.5 0:09:28.2  0:09:25.8 0:36:51.5 0:36:49.8
13 195 SALVADORI Enos M 1968 M3 1 Tione di Trento 0:09:05.5  0:09:15.3  0:09:24.6  0:09:14.3 0:36:59.8 0:36:57.3
14 280 RUNGGER Daniel M 1996 M1 5 0:08:48.5  0:09:09.3 0:09:28.9  0:09:34.2 0:37:01.0 0:36:59.4
15 290 LANG Christian M 1992 M1 6 0:09:03.7  0:09:34.0  0:09:35.1 0:09:05.5 0:37:18.4 0:37:15.0
16 6 PIETROSANTI andrea M 1968 M3 2 LAIVES 0:08:59.2  0:09:22.0  0:09:34.6  0:09:25.3 0:37:21.2 0:37:20.9
17 110 GUERRA Paolo M 1969 M3 3 BOLZANO 0:09:05.0 0:09:19.5  0:09:34.4  0:09:24.6 0:37:23.6 0:37:17.7
18 279 KROESS Franz M 1963 M3 4 0:09:08.5  0:09:20.7  0:09:26.3  0:09:28.4 0:37:23.9 0:37:20.5
19 79 FERRAZZA Stefano M 1966 M3 5 TRENTO 0:09:06.1 0:09:22.6  0:09:37.2  0:09:30.9 0:37:36.8 0:37:36.1
20 9 KOFLER Daniel M 1982 M2 9 Jenesien 0:09:26.5  0:09:31.2  0:09:31.1 0:09:08.0 0:37:36.9 0:37:32.6
21 155 MITTICH Christian M 1986 M2 10 Pfalzen 0:09:28.2  0:09:29.3  0:09:31.5  0:09:12.8 0:37:41.9 0:37:37.5
22 5 VALCANAIA Alessandro M 1967 M3 6 BOLZANO 0:09:25.7 0:09:25.1 0:09:30.4 0:09:21.4 0:37:42.8 0:37:33.7
23 242 ZAMBOTTI Christian M 1975 M2 11 0:09:22.5  0:09:28.7  0:09:30.8  0:09:35.9 0:37:58.0 0:37:55.1
24 8 HAFNER Florian M 1972 M2 12 Deutschnofen 0:09:08.4  0:09:32.1 0:09:41.4  0:09:36.4 0:37:58.3 0:37:53.9
25 13 ZAMBELLI Luca M 1977 M2 13 BOLZANO 0:09:25.6  0:09:25.6  0:09:30.9  0:09:36.4 0:37:58.5 0:37:49.8
26 11 PIRCHER Petra F 1971 F2 1 Laas 0:09:23.9  0:09:27.2  0:09:30.7  0:09:48.2 0:38:10.1 0:38:09.0
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Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa 1.Giro 2.Giro 3.Giro 4.Giro T.Gara Realtime
27 15 HERBST Gerhardh M 1978 M2 14  Deutschnofen 0:09:08.0 0:09:28.8  0:09:49.9  0:09:55.6 0:38:22.4 0:38:18.7
28 36 BERTELLI Federico M 1980 M2 15 Tione di Trento 0:09:26.7  0:09:37.2  0:09:43.1 0:09:45.8 0:38:32.8 0:38:28.0
29 41 BORTOLOTTI Alessandro M 1980 M2 16 LAIVES 0:09:22.8  0:09:39.0 0:09:45.7  0:09:45.9 0:38:33.4 0:38:27.8
30 171 PELLEGRINI Euro M 1958 M3 7 BOLZANO 0:09:41.8  0:09:54.5  0:09:53.7  0:09:48.3 0:39:18.3 0:39:17.0
31 257 PEZZEI Christoph M 1979 M2 17 0:09:28.2  0:09:51.9  0:10:10.5  0:09:53.0 0:39:23.7 0:39:14.6
32 10 PERUGINI Pietro M 1980 M2 18 BOLZANO 0:09:35.3  0:10:02.4  0:10:03.1 0:09:43.2 0:39:24.0 0:39:23.2
33 269 KASERER Florian M 1982 M2 19 0:09:13.5  0:09:44.3  0:10:10.6  0:10:17.2 0:39:25.7 0:39:22.6
34 18 DE POLO Gabriele M 1974 M2 20 BOLZANO 0:09:37.4  0:10:02.7  0:10:16.0  0:09:54.9 0:39:51.1 0:39:36.1
35 16 DEAVI Paolo M 1972 M2 21 TRENTO 0:10:02.1 0:10:10.9  0:10:01.7  0:09:46.3 0:40:01.1 0:39:59.9
36 146 MATTIOLI umberto M 1965 M3 8 LAVIS 0:09:59.0  0:10:02.1 0:10:09.5  0:09:53.5 0:40:04.1 0:40:00.1
37 243 FAVA Germano M 1975 M2 22 0:09:29.3 0:10:07.8 0:10:19.6 0:10:17.3 0:40:14.1 0:40:11.7
38 151 MICHELETTI moreno M 1985 M2 23 LAIVES 0:09:54.9 0:10:02.0 0:10:15.1 0:10:15.4 0:40:27.5 0:40:20.7
39 17 SARTI Luca M 1968 M3 9 BOLZANO 0:10:02.5 0:10:10.3 0:10:17.1 0:10:14.2 0:40:44.3 0:40:39.8
40 14 STRINGARI STEFANO M 1975 M2 24 LAIVES 0:09:54.1 0:10:19.0  0:10:20.5  0:10:13.7 0:40:47.3 0:40:43.7
41 122 IOVANE josue Esau M 1971 M2 25 BOLZANO 0:10:06.2 0:10:16.5 0:10:32.0 0:09:56.5 0:40:51.3 0:40:46.7
42 125 KALSER Luis M 1964 M3 10 ALDEIN 0:09:59.5  0:10:10.6  0:10:23.2  0:10:19.3 0:40:52.6 0:40:47.0
43 203 SEEBACHER Christian M 1973 M2 26 Oberinn 0:10:00.9  0:10:14.0  0:10:26.1 0:10:11.5 0:40:52.7 0:40:52.7
44 281 ALBER Max M 1994 M1 7 0:10:10.5  0:10:38.1 0:10:39.5  0:09:27.0 0:40:55.1 0:40:48.3
45 12 MESSNER Heidi F 1997 F1 1 Sarnthein 0:10:00.4  0:10:14.8  0:10:28.1 0:10:14.8 0:40:58.3 0:40:55.1
46 232 ZAMPESE ROSS M 1979 M2 27 ASIAGO 0:10:22.8  0:10:14.1 0:10:14.6  0:10:07.1 0:40:58.6 0:40:45.8
47 154 MIRRA paolo M 1978 M2 28 LAIVES 0:10:01.1 0:10:12.8  0:10:23.3  0:10:25.5 0:41:02.8 0:40:57.3
48 201 SCAVAZZA FRANCESCA F 1978 F2 2 BOLZANO 0:10:24.1 0:10:14.9  0:10:13.6  0:10:14.5 0:41:07.1 0:40:55.5
49 182 PROBST Stephan M 1983 M2 29 Kriens 0:10:02.8  0:10:31.7  0:10:28.2  0:10:08.7 0:41:11.5 0:41:08.0
50 202 SCHWEITZER Mattias M 1993 M1 8 ANGHIARI 0:10:02.3  0:10:26.0  0:10:27.3  0:10:20.0 0:41:15.7 0:41:13.3
51 109 GRUNBACHER Thomas M 1958 M3 11 Jenesien 0:10:12.9  0:10:23.1 0:10:25.4  0:10:20.6 0:41:22.2 0:41:17.0
52 259 PISETTA Etienne F 1984 F2 3 0:10:01.7  0:10:32.0  0:10:21.9  0:10:33.4 0:41:29.1 0:41:26.5
53 233 ZANONER NICOLA M 1971 M2 30 MOENA (TN) 0:10:10.7  0:10:16.9  0:10:32.0  0:10:33.1 0:41:32.8 0:41:26.5
54 130 LABIS Jozef M 1976 M2 31 SIEBENHEICH 0:10:31.8  0:10:20.7  0:10:35.0  0:10:24.1 0:41:51.7 0:41:41.0
55 58 DALLEASTE Stefan M 1965 M3 12 Neumarkt 0:10:12.0  0:10:35.5  0:10:41.1 0:10:26.2 0:41:54.9 0:41:53.0
56 48 CAMMARELLA Christian M 1973 M2 32 BOLZANO 0:10:03.8  0:10:28.9  0:10:44.5  0:10:38.4 0:41:55.6 0:41:51.2
57 121 INNEREBNER Karin F 1971 F2 4 BOZEN 0:10:02.3  0:10:28.5  0:10:46.3  0:10:41.9 0:41:59.0 0:41:57.3
58 39 BONAPACE Adele F 1962 F3 1 Pinzolo 0:10:20.3  0:10:29.1 0:10:39.8  0:10:44.7 0:42:14.0 0:42:10.2
59 284 GRUBER Felix M 1989 M1 9 0:10:04.9  0:10:32.5  0:11:00.4  0:10:40.1 0:42:18.0 0:42:15.1
60 286 MESSNER Matthias M 1991 M1 10 0:10:03.0 0:10:29.2  0:11:05.7  0:10:40.3 0:42:18.2 0:42:15.1
61 193 RUFFINELLA MASSIMO M 1970 M3 13 MOENA 0:10:19.1 0:10:32.9  0:10:46.9  0:10:40.8 0:42:19.8 0:42:12.7
62 138 LOVATO Marco M 1967 M3 14 BOLZANO 0:10:33.2 0:10:37.8 0:10:44.1 0:10:33.2 0:42:28.4 0:42:19.1
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Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa 1.Giro 2.Giro 3.Giro 4.Giro T.Gara Realtime
63 277 MIORI Andrea M 1967 M3 15 0:10:23.8  0:10:44.8  0:10:49.4  0:10:32.6 0:42:30.7 0:42:28.0
64 204 SERRA Enrico M 1973 M2 33 LAIVES 0:10:24.3  0:10:34.5  0:10:56.6  0:10:39.0 0:42:34.5 0:42:28.6
65 264 NIEDERSTAETTER Peter M 1991 M1 11 0:10:09.9  0:10:38.3  0:10:56.6  0:10:52.1 0:42:36.9 0:42:31.5
66 52 CHRISTANELL Andreas M 1970 M3 16 Algund 0:10:58.2  0:10:41.1 0:10:38.6  0:10:18.9 0:42:36.9 0:42:27.9
67 157 MORGHEN Kevin M 1980 M2 34 BOLZANO 0:10:11.6  0:10:29.6  0:10:54.6  0:11:04.1 0:42:40.0 0:42:30.4
68 142 MANCINO Gaetano M 1983 M2 35 LAIVES 0:10:23.8  0:10:43.8  0:10:58.1 0:10:35.1 0:42:40.9 0:42:36.0
69 134 LINDER Reinhard M 1961 M3 17 Kaltern 0:10:55.1 0:10:42.2  0:10:40.1 0:10:24.9 0:42:42.4 0:42:36.6
70 181 POJER walter M 1966 M3 18 EGNA 0:10:38.3  0:10:35.9  0:10:48.6  0:10:41.2 0:42:44.2 0:42:37.7
71 133 LEONARDI Cristian M 1975 M2 36 Tione di Trento 0:10:20.9  0:10:45.1 0:10:55.4  0:10:54.6 0:42:56.1 0:42:52.1
72 191 REICHHALTER Hannes M 1983 M2 37 Jenesien 0:10:21.1 0:10:36.4  0:10:58.3  0:11:01.3 0:42:57.1 0:42:51.8
73 104 GLATT Bernhard M 1983 M2 38 Terlano 0:11:23.0 0:10:52.1 0:10:35.5 0:10:06.7 0:42:57.4 0:42:41.5
74 210 STEVANELLA Gianluca M 1969 M3 19 Fié allo Sciliar 0:10:40.4 0:10:44.4 0:10:52.9 0:10:42.1 0:42:59.9 0:42:46.4
75 77 FALCOMATA Luca M 1981 M2 39 BOLZANO 0:10:07.2 0:10:36.5 0:11:06.2 0:11:14.6 0:43:04.7 0:42:56.5
76 112 HAAS Fabian M 1989 M1 12 0:10:50.2 0:10:55.6 0:10:54.3 0:10:27.6 0:43:07.8 0:42:52.0
77 24 ANGELUCCI Giulio M 1968 M3 20 BOLZANO 0:11:53.6  0:10:459  0:10:32.6  0:09:59.0 0:43:11.1 0:43:00.1
78 223 VALMORBIDA Andrea M 1977 M2 40 LAIVES 0:11:05.0 0:10:46.1 0:10:48.5 0:10:33.2 0:43:12.8 0:43:01.1
79 25 ARCHIS Daniele M 1972 M2 41 San giacomo Laives 0:10:33.6  0:10:41.0  0:11:03.6  0:10:58.7 0:43:17.0 0:43:09.3
80 170 PAVANELLO flavio M 1952 M3 21 BOLZANO 0:11:35.1 0:10:36.0  0:10:35.0  0:10:38.1 0:43:24.3 0:43:08.1
81 22 ALBIERI juri M 1977 M2 42 BOLZANO 0:11:09.3  0:11:11.7  0:10:57.9  0:10:12.6 0:43:31.5 0:43:18.0
82 258 LONGO Carlo M 1969 M3 22 0:09:57.5  0:10:47.3  0:11:47.3  0:11:00.0 0:43:32.3 0:43:29.3
83 114 HALLER Regina F 1978 F2 5 Algund 0:10:53.2  0:10:58.6  0:11:00.4  0:10:49.5 0:43:41.8 0:43:33.3
84 59 D'AMBROSIO Francesco M 1951 M3 23 Andriano 0:10:28.4  0:10:59.6  0:11:13.9  0:11:08.3 0:43:50.3 0:43:48.7
85 145 MARROCCO Vincenzo M 1978 M2 43 BOLZANO 0:10:52.4  0:11:01.5  0:11:14.4  0:10:46.0 0:43:54.4 0:43:47.6
86 225 VELASQUEZ RODRIGUEZ Andres mauri M 1982 M2 44 LAIVES 0:10:51.5  0:11:07.3  0:11:10.0  0:10:46.5 0:43:55.4 0:43:51.2
87 20 CICCOZZI massimo M 1970 M3 24 BOLZANO 0:10:39.8  0:10:46.3  0:11:16.5  0:11:13.3 0:43:56.0 0:43:51.3
88 209 STASTNY Philip M 1993 M1 13 BOZEN 0:10:49.7  0:10:44.7  0:11:122  0:11:11.9 0:43:58.6 0:43:49.1
89 98 GILLI Michael M 1977 M2 45 BOZEN 0:10:30.7  0:11:05.7  0:11:19.0  0:11:11.3 0:44:06.7 0:44:01.9
90 206 SPOGLER Giinther M 1962 M3 25 Véls am Schlern 0:10:249  0:11:11.3  0:11:19.1 0:11:15.1 0:44:10.5 0:44:09.0
91 287 STRAUSS Hartmann M 1968 M3 26 0:10:50.2  0:11:10.7  0:11:08.1 0:11:09.3 0:44:18.5 0:44:13.7
92 217 TORRESANI Massimo M 1963 M3 27 BOLZANO 0:11:08.2  0:11:04.2  0:11:04.0  0:11:08.0 0:44:24.5 0:44:17.0
93 180 PITSCHL Christiane F 1988 F1 ALDEIN 0:11:05.1 0:10:51.6  0:11:11.3  0:11:23.1 0:44:31.1 0:44:19.6
94 81 FILIPPI Giorgia F 1974 F2 altopiano della Vigolana 0:10:52.3  0:11:05.3  0:11:186  0:11:19.5 0:44:35.8 0:44:29.8
95 262 BIOTTI Luca M 1964 M3 28 0:11:00.0  0:11:06.0 0:11:29.3  0:11:11.1 0:44:46.4 0:44:39.8
96 220 TSCHOLL Sonja F 1973 F2 7 BOZEN 0:10:49.4  0:11:13.2  0:11:30.3  0:11:14.5 0:44:47.5 0:44:39.8
97 190 RASS Lisa F 1993 F1 3 BOZEN 0:11:44.7 0:11:18.0 0:11:15.9 0:10:31.4 0:44:50.1 0:44:39.9
98 71 EBNER Heini M 1959 M3 29 ALDEIN 0:11:08.8 0:11:13.1 0:11:13.8 0:11:16.0 0:44:51.7 0:44:45.1
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Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa 1.Giro 2.Giro 3.Giro 4.Giro T.Gara Realtime
99 61 DE MARCHI Matteo M 1995 M1 14 BOLZANO 0:10:40.4  0:11:13.7  0:11:31.8  0:11:30.3 0:44:56.3 0:44:54.3
100 31 BELLETTATI Luca M 1991 M1 15 BOLZANO 0:11:43.6  0:11:08.3  0:11:054  0:10:59.0 0:44:56.4 0:44:41.5
101 188 RAMPADO Giuliano M 1973 M2 46 BOLZANO 0:10:59.8  0:11:35.2  0:11:204  0:11:08.7 0:45:04.2 0:45:01.6
102 136 LOMONTE renzo M 1971 M2 47 BOLZANO 0:11:07.5 0:11:11.6  0:11:33.5  0:11:12.1 0:45:04.8 0:44:57.3
103 268 COLOMBI Sergio M 1974 M2 48 0:11:28.7  0:11:34.0 0:11:15.0  0:10:48.5 0:45:06.2 0:45:04.0
104 54 CORRADIN maurizio M 1969 M3 30 LAIVES 0:10:34.0  0:11:02.8  0:11:26.0  0:12:12.2 0:45:15.2 0:45:08.1
105 29 BACEDA GIORGIO M 1971 M2 49 TRENTO 0:11:10.3  0:11:21.4  0:11:25.0  0:11:20.1 0:45:16.9 0:45:01.1
106 173 PERATHONER Manuela F 1964 F3 2 Ortisei 0:10:56.1 0:11:24.1 0:11:32.3  0:11:29.3 0:45:21.9 0:45:19.2
107 283 COLLA Franco M 1968 M3 31 0:11:34.0 0:11:26.2 0:11:15.8  0:11:08.8 0:45:24.8 0:45:15.5
108 63 DE SENSI Andrea M 1970 M3 32 BOLZANO 0:11:15.6  0:11:20.8  0:11:24.7  0:11:23.8 0:45:25.1 0:45:03.2
109 235 GIANERA Maurizio M 1971 M2 50 0:11:15.3 0:11:22.7 0:11:35.7 0:11:12.5 0:45:26.3 0:45:04.1
110 248 PELLICINI Roberto M 1971 M2 51 0:11:14.8 0:11:25.6 0:11:32.9 0:11:27.9 0:45:41.3 0:45:36.3
111 244 BATTISTI Giuseppe M 1970 M3 33 0:10:47.8 0:11:34.0 0:11:52.3 0:11:27.9 0:45:42.1 0:45:39.5
112 88 GALLI Serena F 1997 F1 4 Rovereto 0:11:43.9 0:11:16.1 0:11:29.2 0:11:13.9 0:45:43.1 0:45:28.8
113 282 LOBISER Mathias M 1995 M1 16 0:10:33.8 0:11:25.8 0:11:48.1 0:11:56.2 0:45:43.9 0:45:37.3
114 50 CASTIGLIONE Giovanni M 1982 M2 52 LAIVES 0:11:01.6 0:11:30.0 0:11:39.7 0:11:34.5 0:45:45.9 0:45:39.7
115 37 BERTOLLA Patrick M 1987 M1 17 BOLZANO 0:11:31.1 0:11:46.0 0:11:35.2  0:11:06.9 0:45:59.4 0:45:42.6
116 143 MARCHETTI riccardo M 1980 M2 53 BOLZANO 0:11:08.6  0:11:456  0:11:36.8  0:11:28.5 0:45:59.6 0:45:56.5
117 221 UNTERGASSMAIR Flora F 1973 F2 8 Oberrasen 0:11:04.4  0:11:31.3  0:11:49.3  0:11:45.6 0:46:10.6 0:46:06.2
118 256 BURATTI Manuel M 1982 M2 54 0:11:42.3  0:11:43.9 0:11:43.0 0:11:15.8 0:46:25.0 0:46:14.7
119 87 GAGLIARDI Paola F 1963 F3 3 BOLZANO 0:11:52.6  0:11:20.7  0:11:37.3  0:11:39.0 0:46:29.6 0:46:15.1
120 212 STROBL Peter Paul M 1969 M3 34 ALBEINS 0:11:24.0  0:11:41.7  0:11:55.3  0:11:34.4 0:46:35.4 0:46:29.8
121 141 MANARIN Stefano M 1966 M3 35 BOLZANO 0:12:07.0  0:11:46.7  0:11:33.7  0:11:09.3 0:46:36.7 0:46:16.3
122 265 ROSSI Roberto M 1964 M3 36 0:11:32.3  0:11:31.6  0:11:42.7  0:11:50.7 0:46:37.3 0:46:31.5
123 247 VIVANTE Giovanni M 1960 M3 37 0:12:11.9  0:11:450  0:11:35.5  0:11:05.5 0:46:37.9 0:46:21.0
124 246 VIVANTE Christian M 1995 M1 18 0:12:12.1 0:11:449  0:11:35.6  0:11:05.5 0:46:38.1 0:46:20.3
125 93 GAZZETTA Mirko M 1997 M1 19 Kaltern 0:11:40.0 0:11:394  0:11:534  0:11:25.4 0:46:38.4 0:46:32.7
126 70 DURNWALDER Stefan M 1974 M2 55 MERANO 0:11:37.2  0:11:41.7  0:11:49.6  0:11:33.4 0:46:42.0 0:46:32.0
127 66 DEMEZ Alexia F 1987 F1 5 BOZEN 0:11:31.0  0:11:47.4  0:11:50.9  0:11:36.1 0:46:45.5 0:46:29.3
128 252 WALLISCH Stefan M 1970 M3 38 0:12:00.3  0:11:51.8  0:11:38.3  0:11:19.9 0:46:50.5 0:46:37.9
129 292 GIORDANO Mirco M 1970 M3 39 0:11:57.7  0:11:42.1 0:11:48.2  0:11:38.3 0:47:06.4 0:46:49.1
130 115 HERZ Christian M 1985 M2 56 MERANO 0:10:59.8  0:11:40.0 0:12:054  0:12:25.5 0:47:10.8 0:47:06.7
131 99 GIOLAI Mauro M 1974 M2 57 BOLZANO 0:11:24.7  0:11:40.7  0:12:04.5 0:12:01.6 0:47:11.5 0:46:56.7
132 100 GIORDANO Mario M 1982 M2 58 EGNA 0:10:51.4  0:11:55.6  0:12:225  0:12:02.6 0:47:12.2 0:47:07.4
133 28 AUER Sandra F 1993 F1 6 BRIXEN 0:12:16.5 0:11:59.2 0:11:43.0 0:11:25.6 0:47:24.3 0:47:05.8
134 185 RAGONA Federica F 1974 F2 9 BOLZANO 0:11:39.5 0:12:11.8 0:12:00.9 0:11:40.7 0:47:33.0 0:47:30.6
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Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa 1.Giro 2.Giro 3.Giro 4.Giro T.Gara Realtime
135 200 SCARPELLINIivo M 1961 M3 40 BOLZANO 0:11:35.6  0:11:489  0:12:00.7  0:12:07.7 0:47:33.0 0:47:32.3
136 57 CULIN ELISABETTA F 1962 F3 4 CORNEDO 0:11:53.1 0:11:52.7  0:12:01.1 0:11:48.3 0:47:35.3 0:47:21.3
137 172 PELLICINI Lorenzo M 1969 M3 41 BOLZANO 0:11:38.2  0:11:574  0:12:11.5  0:12:06.2 0:47:53.5 0:47:53.1
138 208 STAFFLER Nadja F 1975 F2 10 Jenesien 0:11:35.5  0:12:04.8  0:12:10.1 0:12:03.2 0:47:53.6 0:47:47.3
139 271 CALLEGARI Stefano M 1976 M2 59 0:12:08.3  0:11:486  0:11:51.3  0:12:09.9 0:47:58.2 0:47:40.8
140 111 GUITTI EMANUELA F 1968 F3 5 BOLZANO 0:12:08.0 0:11:46.3  0:11:58.3  0:12:07.5 0:48:00.2 0:47:39.5
141 150 MERCURI evelyn F 1985 F2 11 BOLZANO 0:12:06.2  0:12:04.4  0:12:09.8  0:11:50.7 0:48:11.1 0:48:00.6
142 43 BOTTARO Keren F 1995 F1 7 Brescia 0:11:09.4  0:12:189  0:12:18.9  0:12:26.2 0:48:13.5 0:48:12.1
143 266 ABRAM Mauro M 1964 M3 42 0:12:08.3  0:12:10.0  0:12:10.7  0:11:48.2 0:48:17.3 0:48:05.1
144 179 PICHLER Michael M 1974 M2 60 BRIXEN 0:12:329  0:11:56.5  0:12:09.9  0:11:39.8 0:48:19.2 0:48:00.3
145 189 RAMUS GIANCARLO M 1961 M3 43 MOENA 0:11:39.1 0:12:07.5  0:12:21.3  0:12:15.4 0:48:23.4 0:48:15.7
146 207 STADLER Wolfgang M 1980 M2 61 BOZEN 0:12:29.8 0:12:02.0 0:12:08.1 0:11:43.7 0:48:23.6 0:48:09.1
147 118 HOFER Maximilian M 1992 M1 20 Sarnthein 0:12:07.7 0:12:07.5 0:12:12.6 0:11:59.1 0:48:26.9 0:48:08.9
148 278 BAIARDO Stefano M 1972 M2 62 0:11:08.2 0:12:11.4 0:12:33.4 0:13:00.0 0:48:53.1 0:48:49.8
149 178 PICHLER Rita F 1970 F3 6 EGA 0:11:34.0 0:12:084  0:12:19.8  0:12:55.8 0:48:58.1 0:48:51.9
150 218 TORTORA silvia F 1995 F1 LAVIS 0:12:24.2 0:12:24.9 0:12:22.7 0:12:01.2 0:49:13.1 0:49:01.7
151 152 MICHELON Desiree F 1994 F1 Ville di Giovo(TN) 0:12:245  0:12:248  0:12:225  0:12:01.6 0:49:13.5 0:49:03.9
152 95 GAZZINI Luca M 1989 M1 21 LAIVES 0:10:55.2  0:11:234  0:11:51.3  0:11:34.9 0:49:13.8 0:49:06.9
153 131 LAFKOVA Lucia F 1981 F2 12 SIEBENHEICH 0:11:37.0  0:12:09.0 0:12:33.2  0:12:571 0:49:16.3 0:49:05.9
154 135 LOLLI WILLIAM M 1982 M2 63 Valdaone 0:12:05.7  0:12:34.1 0:12:44.3  0:12:07.5 0:49:31.7 0:49:19.8
155 60 DE GRANDI Giovanna F 1981 F2 13 BOLZANO 0:12:359  0:12:25.6  0:12:23.7  0:12:17.2 0:49:42.5 0:49:31.8
156 245 RUSSI Simon M 1974 M2 64 0:12:36.2  0:12:25.,5  0:12:235  0:12:17.2 0:49:42.5 0:49:31.4
157 156 MONTANARI Thomas Luigi M 1994 M1 22 SantAmbrogio di Valpolicella 0:13:04.7  0:12:474  0:12:28.0  0:11:28.9 0:49:49.1 0:49:39.0
158 183 PUDDU Sabrina F 1985 F2 14 BOLZANO 0:13:19.1 0:12:19.5  0:12:129  0:12:05.9 0:49:57.5 0:49:41.9
159 94 GAZZINI Silvia F 1989 F1 10 LAIVES 0:12:36.6  0:12:40.7  0:12:29.1 0:12:12.0 0:49:58.4 0:49:51.6
160 147 MCGRADY Emily F 1995 F1 11 BOZEN 0:13:17.6  0:12:30.3  0:12:32.2  0:11:49.0 0:50:09.3 0:50:07.3
161 169 PATUZZO Michela F 1994 F1 12 Legnago 0:13:04.7  0:12:47.6  0:12:28.2  0:11:48.8 0:50:09.4 0:49:58.8
162 89 GANTIOLER Christian M 1981 M2 65 BOLZANO 0:12:11.8  0:12:07.7  0:12:54.7  0:13:03.9 0:50:18.2 0:50:00.2
163 199 SATTO ivan M 1976 M2 66 MERANO 0:12:08.1 0:12:35.3 0:12:51.7  0:12:45.2 0:50:20.3 0:50:10.7
164 123 ISOTTI laura F 1990 F1 13 BOLZANO 0:13:46.3  0:12:425  0:11:59.2  0:11:58.7 0:50:26.8 0:50:05.7
165 91 GASPEROTTI stefano M 1959 M3 44 rovereto 0:12:16.2  0:12:29.7  0:12:53.5  0:12:48.8 0:50:28.2 0:50:16.4
166 55 CORRADINI sabina F 1971 F2 15 pietramurata dro 0:12:17.2 0:12:29.4  0:12:53.5  0:12:48.3 0:50:28.5 0:50:17.4
167 222 UNTERKOFLER Julia F 1986 F2 16 Jenesien 0:12:06.2  0:12:47.6  0:12:58.9  0:12:50.9 0:50:43.6 0:50:35.5
168 194 SALERNO Francesco Domenico M 1959 M3 45 BOLZANO 0:12:42.3 0:12:37.0 0:12:47.8 0:12:38.3 0:50:45.5 0:50:29.2
169 274 PEGORETTI Gabriele M 1971 M2 67 0:12:22.1 0:13:02.5 0:12:50.8 0:12:45.6 0:51:01.1 0:50:46.2
170 275 BERTAMINI Francesca F 1974 F2 17 0:12:22.8 0:13:02.1 0:12:51.1 0:12:45.0 0:51:01.1 0:50:47.1
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Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa 1.Giro 2.Giro 3.Giro 4.Giro T.Gara Realtime
171 32 BENONI Biancarosa F 1970 F3 7 Rovereto 0:12:52.4  0:12:43.8  0:12:48.9  0:12:39.8 0:51:04.9 0:50:50.1
172 226 VERIN mario M 1968 M3 46 BOLZANO 0:11:45.2  0:12:446  0:13:21.7  0:13:27.6 0:51:19.2 0:51:12.7
173 250 PETTEGREE Megan F 1996 F1 14 0:13:04.9  0:12:49.3  0:12:46.9  0:12:44.4 0:51:25.5 0:51:17.3
174 158 MURGIA Federico M 1978 M2 68 BOLZANO 0:12:02.1 0:13:14.6  0:13:12.1 0:12:56.9 0:51:25.7 0:51:24.4
175 38 BIONDI Jacopo M 1985 M2 69 LAIVES 0:12:32.3  0:12:425  0:13:01.8  0:13:17.0 0:51:33.6 0:51:22.7
176 23 ANGELINI Massimo M 1968 M3 47 Castello difiemme 0:12:13.0  0:12:46.0 0:13:11.3  0:13:27.3 0:51:37.7 0:51:27.8
177 132 LARGER Maria grazia F 1971 F2 18 Molina di fiemme 0:12:142  0:12:450  0:13:11.7  0:13:27.2 0:51:38.2 0:51:28.9
178 21 ABBONDANZA Piero M 1994 M1 23 San Pier d'lsonzo 0:11:47.2  0:12:284  0:13:46.4  0:13:37.2 0:51:39.2 0:51:36.6
179 85 FRANZINELLI sibylle F 1990 F1 15 BRIXEN 0:13:46.2  0:12:474  0:12:28.6  0:12:50.3 0:51:52.5 0:51:32.3
180 273 GAIOTTO Barbara F 1971 F2 19 0:13:29.7  0:13:124  0:13:02.0 0:12:13.7 0:51:57.8 0:51:44.1
181 272 MOSCA Cristiano M 1971 M2 70 0:13:30.0 0:13:12.2 0:13:02.5 0:12:13.3 0:51:58.1 0:51:43.7
182 255 TREDICINI Massimo M 1972 M2 71 0:12:10.9  0:12:414  0:13:38.0  0:13:37.8 0:52:08.2 0:52:00.7
183 102 GIOVANELLA llaria F 1992 F1 16 Montagne 0:13:15.4  0:13:04.3  0:13:03.1 0:12:47.5 0:52:10.4 0:51:58.4
184 251 FARFAN Rafael M 1976 M2 72 0:13:06.9  0:12:52.6  0:12:57.6  0:13:15.6 0:52:12.8 0:51:55.4
185 148 MEDERLE Marion F 1994 F1 17 EPPAN 0:12:30.4 0:13:05.2 0:13:19.6 0:13:21.8 0:52:17.1 0:52:06.8
186 42 BOSCOLO Daniele M 1972 M2 73 LAIVES 0:12:20.5 0:13:06.2 0:13:35.9 0:13:22.8 0:52:25.4 0:52:16.6
187 176 PIANEZZOLA alessia F 1979 F2 20 BOLZANO 0:13:10.4  0:13:12.9  0:13:07.2  0:12:55.5 0:52:26.1 0:52:17.6
188 261 FEDRIZZI Roberto M 1966 M3 48 0:12:22.7  0:12:58.1 0:13:30.8  0:13:35.5 0:52:27.2 0:52:20.1
189 219 TRAUTMANN Moritz M 1986 M2 74 BOZEN 0:13:45.7  0:13:11.5  0:13:08.1 0:12:28.7 0:52:34.1 0:52:14.5
190 192 RIGOTTI Camilla F 1971 F2 21 TRENTO 0:12:53.6  0:13:15.2  0:13:184  0:13:11.6 0:52:38.9 0:52:25.6
191 241 RECCA Emanuela F 1978 F2 22 0:13:13.2  0:13:04.7 0:13:120 0:13:10.3 0:52:40.2 0:52:24.0
192 72 ECCEL Bea F 1990 F1 18 BOZEN 0:13:51.8  0:13:09.9  0:12:57.3  0:12:44.9 0:52:44.0 0:52:27.4
193 96 GENTILE Anna F 1986 F2 23  Kaltern 0:14:20.6  0:13:00.5 0:12:50.8  0:12:36.5 0:52:48.5 0:52:32.3
194 197 SARTONI Barbara F 1984 F2 24 MERANO 0:13:14.0  0:13:01.5  0:13:09.0  0:13:33.2 0:52:57.8 0:52:45.5
195 127 KRAPF Anita F 1981 F2 25 BOLZANO 0:13:13.5  0:13:026  0:13:234  0:13:20.1 0:52:59.8 0:52:46.5
196 119 HOLZMANN Hermann F 1974 F2 26 EPPAN 0:13:21.0  0:13:084  0:13:13.4  0:13:19.4 0:53:02.3 0:52:48.5
197 107 GRUBER Elisabeth F 1993 F1 19 St. Pankraz/ Ulten 0:13:10.7  0:13:07.7  0:13:25.5  0:13:32.6 0:53:16.7 0:52:57.9
198 101 GIOVANELLA Martina F 1989 F1 20 Montagne 0:13:20.4  0:13:24.0 0:13:42.0 0:12:52.0 0:53:18.5 0:53:07.2
199 67 DESSI Gabriele M 1978 M2 75 BOLZANO 0:13:17.5  0:13:07.5 0:13:26.3  0:13:36.7 0:53:28.1 0:53:12.9
200 97 GIAMMATTEI gemma F 1992 F1 21 milano 0:13:16.4  0:13:10.3  0:13:30.2  0:13:42.5 0:53:39.5 0:53:26.6
201 163 NIEDERKOFLER thomas M 1986 M2 76 CALDARO 0:13:16.9  0:13:10.6  0:13:29.1 0:13:42.9 0:53:39.6 0:53:27.7
202 174 PERATHONER Christine F 1964 F3 8 ST.ULRICH 0:13:10.5  0:13:26.8  0:13:49.7  0:13:36.3 0:54:03.4 0:54:00.2
203 205 SNOW Caroline F 1987 F1 22 BOLZANO 0:13:08.5  0:13:15.3  0:13:47.7  0:13:55.2 0:54:06.7 0:53:52.0
204 144 MARIOTTI Mattia Joseph M 1985 M2 77 BOLZANO 0:12:31.6  0:13:58.1 0:14:06.6  0:13:38.5 0:54:14.8 0:54:02.0
205 159 MUTSCHLECHNER Petra F 1973 F2 27 Seis 0:12:58.7  0:13:24.5  0:13:59.8  0:13:52.2 0:54:15.2 0:54:02.7
206 234 CAMIN Stefano M 1972 M2 78 0:11:54.1 0:13:42.9 0:14:21.8 0:14:23.5 0:54:22.4 0:54:00.5
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207 267 PETRIFFER Sabine F 1985 F2 28 0:13:49.4  0:13:446  0:13:46.5 0:13:54.4 0:55:15.0 0:54:56.7
208 49 CASTALDO DAVIDE M 1984 M2 79 BOLZANO 0:13:11.3  0:13:42.7  0:14:125  0:14:21.0 0:55:27.6 0:55:14.9
209 214 TAVERNINI Miriam F 1973 F2 29 Partschins 0:14:40.2  0:13:38.3  0:13:534  0:13:31.4 0:55:43.4 0:55:23.5
210 213 TAGLIABUE Anna F 1994 F1 23 BOZEN 0:13:18.1 0:14:29.9  0:14:25.1 0:13:39.3 0:55:52.5 0:55:50.3
211 270 STEINEGGER Ulrike F 1967 F3 9 0:14:11.5  0:14:129  0:13:54.3  0:13:33.9 0:55:52.7 0:55:40.6
212 162 NICOLINI Francesca F 1994 F1 24 TRENTO 0:13:18.3  0:14:30.0 0:14:25.3  0:13:40.2 0:55:53.9 0:55:51.8
213 139 LUCCHI Alessandro M 1970 M3 49 BOLZANO 0:13:06.1 0:13:33.4  0:14:225  0:14:52.1 0:55:54.2 0:55:40.6
214 167 PANTE Tamara F 1981 F2 30 Schnals 0:13:37.6  0:13:56.9  0:14:30.5  0:14:33.8 0:56:38.9 0:56:28.0
215 289 GATTERER Claudia F 1992 F1 25 0:14:05.8  0:14:30.1 0:14:41.2  0:14:38.2 0:57:55.4 0:57:43.2
216 86 FRISANCO SILVIA F 1973 F2 31 TRENTO 0:14:25.8  0:14:17.8  0:14:32.3  0:14:39.5 0:57:55.5 0:57:41.1
217 45 BRUNAZZO Daniela F 1972 F2 32 ALBEINS 0:14:35.1 0:14:22.4  0:14:349  0:14:25.9 0:57:58.4 0:57:52.0
218 224 VECCHIATO Daniele M 1989 M1 24 BOLZANO 0:13:18.8  0:14:29.8  0:14:59.8  0:15:13.6 0:58:02.1 0:57:50.8
219 74 EGGER Hannes M 1977 M2 80 BRIXEN 0:13:53.3 0:13:58.7 0:14:47.9 0:15:28.2 0:58:08.2 0:57:49.6
220 69 DI CICCO STEFANIA F 1986 F2 33 BOLZANO 0:14:05.2  0:14:31.1 0:14:439  0:15:10.7 0:58:31.0 0:58:15.7
221 177 PICHLER Karolina F 1991 F1 26 0:13:36.9 0:14:59.0 0:15:27.6 0:14:37.3 0:58:40.8 0:58:30.3
222 82 FLORIO Maria Cristina F 1983 F2 34 Milano 0:13:25.6 0:14:36.3 0:15:28.7 0:15:32.0 0:59:02.7 0:59:00.4
223 164 NOLLET Michaela F 1969 F3 10 BOLZANO 0:15:14.7  0:14:474  0:14:36.4  0:14:29.0 0:59:07.6 0:58:47.7
224 64 DEISTLER Niklas M 1993 M1 25 Ritten 0:15:15.7  0:15:16.5  0:15:15.9  0:14:04.0 0:59:52.1 0:59:32.2
225 105 GRIMALDI claudio M 1971 M2 81 BOLZANO 0:13:46.5 0:14:475 0:16:085  0:15:40.2 1:00:22.7 1:00:05.9
226 62 DE MARCHI Massimiliano M 1971 M2 82 Bronzolo 0:13:47.0 0:14:484  0:16:07.8  0:15:39.7 1:00:22.9 1:00:05.5
227 215 TEDESCO francesca F 1980 F2 35 BOLZANO 0:13:445  0:15:38.2  0:15:45.7  0:15:41.2 1:00:49.6 1:00:42.2
228 211 STROBL Patricia F 1972 F2 36 ALBEINS 0:14:34.8  0:15:09.5 0:15:40.6  0:15:31.3 1:00:56.3 1:00:48.7
229 227 WEISS Gerti Schieder F 1962 F3 11 BOZEN 0:15:10.1 0:15:22.2  0:15:56.7  0:15:56.7 1:02:25.9 1:02:13.6
230 140 LUNELLI Gaia F 1975 F2 37 LAIVES 0:15:12.5  0:15:354  0:15:59.3  0:15:50.8 1:02:38.1 1:02:29.4
231 84 FRANCHINI Christian M 1975 M2 83 LAIVES 0:15:12.6  0:15:35.1 0:15:59.1 0:15:51.3 1:02:38.2 1:02:30.3
232 198 SARTORI Chiara F 1992 F1 27 BOLZANO 0:13:52.6  0:15:38.1 0:16:37.4  0:17:06.6 1:03:14.7 1:03:02.2
233 65 DELMIGLIO Mirko M 1989 M1 26 LAIVES 0:14:39.3  0:15:27.7  0:16:22.3  0:17:00.9 1:03:30.3 1:03:21.4
234 103 GIOVIO roberta F 1990 F1 28 corvara in badia 0:14:39.5  0:15:27.8  0:16:22.1 0:17:01.6 1:03:31.1 1:03:22.9
235 160 NARDELLI Erica F 1963 F3 12 LAVIS 0:15:15.8  0:15:48.7  0:16:20.3  0:16:25.0 1:03:49.9 1:03:46.2
236 161 NARDELLI Cristina F 1965 F3 13 LAVIS 0:15:15.6  0:15:48.9  0:16:20.3  0:16:25.3 1:03:50.2 1:03:46.3
237 83 FONTANA Barbara F 1978 F2 38 Sterzing 0:15:23.5 0:15:52.2  0:16:33.0  0:16:02.6 1:03:51.4 1:03:36.4
238 113 HALLER Stefanie F 1987 F1 29 Ratschings 0:15:23.5 0:15:524  0:16:33.2  0:16:02.4 1:03:51.5 1:03:36.0
239 73 ECCEL Kurt M 1949 M3 50 Soprabolzano 0:16:33.6  0:16:30.7  0:16:35.1 0:16:21.7 1:06:01.2 1:05:44.4
240 253 BONVICINI Alessandro M 1981 M2 84 0:16:33.3  0:16:30.7  0:16:46.9  0:17:26.9 1:07:18.0 1:07:09.9
241 254 INGUSCI Nicoletta F 1981 F2 39 0:16:33.3 0:16:30.8 0:16:48.1 0:17:25.8 1:07:18.1 1:07:10.2
242 175 PERTOLL Lukas M 1983 M2 85 MERANO 0:15:23.9  0:16:49.8  0:18:23.9  0:16:48.6 1:07:26.2 1:.07:17.6

CHAMPIONCHIP 2 Elaborazione dati e Cronometraggio Associazone Cronometristi Bolzano - www.crono.bolzano.it Pagina 7di 8



Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa 1.Giro 2.Giro 3.Giro 4.Giro T.Gara Realtime

243 216 THALER Verena F 1992 F1 30 BRIXEN 0:15:16.4 0:17:34.7 0:17:46.7 0:16:55.6 1:07:33.4 1:07:23.1
244 47 BUTTAZZONI Daniele M 1988 M1 27 BRIXEN 0:15:16.1 0:17:34.9 0:17:46.7 0:16:56.3 1:07:34.0 1:07:23.8
1 Elaborazione dati e Cronometraggio Associazone Cronometristi Bolzano - www.crono.bolzano.it i i
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